

RECEITAS OPERACIONAIS - OUTRAS

DONATIVOS EM DINHEIRO

(Especiais) Pessoa Física / Jurídica

Associados	10.800,00	
Donativos Cartório-Decreto 46700/2002	103.820,17	
CPFL - Doações pela Conta de Energia	3.494,00	118.114,17

Pessoa Física / Jurídica

<i>Doações Diversas</i>	31.012,02	
<i>Donativos em Dinheiro - Ação Arraial Solidário</i>	11.796,65	
<i>Donativos em Dinheiro - Ação Troco Solidário</i>	2.127,45	
<i>Donativos em Dinheiro - Ação Dia de Doar</i>	40.744,47	
<i>Donativos em Dinheiro - Ação Dia de Doar - Color Visão do Brasil</i>	50.000,00	
<i>Donativos em Dinheiro - Rodeio de Santópolis</i>	5.489,47	
<i>Donativos em Dinheiro - Coplacana</i>	40.000,00	
<i>Donativos em Dinheiro - Drogamax</i>	10.000,00	
<i>Donativos em Dinheiro - Laila Pereira Geraldi</i>	16.500,00	
<i>Donativos em Dinheiro - Caio Cezar Pimentel Ferraz Junior</i>	8.527,56	216.197,62
<i>Donativos em Dinheiro - Ministério Público do Trabalho</i>	478.817,42	478.817,42
		813.129,21

DONATIVOS EM ESPÉCIE

Materiais e Medicamentos

Pessoa Jurídica

Biomed Produtos Med. Hosp. LTDA	596,38
Inds.Farmac. Rioquimica LTDA-Vila Maceno	402,82
Supermercado Rondon LTDA	21.289,34
Assoc.de Amp. Aos Exc. Ritinha Prates	3.534,62
Marcelo Pechini Representante J.P. IND.	757,25
Cirurgica Mafra LTDA - Ribeirão Preto	3.026,33
Hopital Municipal da Mulher - Araçatuba	118,15
Hospital Estadual de Mirandópolis	9.092,30
Secretaria Municipal de Saude-(SSHP)	6.609,53
Departamento Regional de Saude DRSII	900.234,30
Secretaria de Estado da Saude	2.428.722,02
Vigilancia Epidemiologica Mun.Araçatuba	2.971,65
MSMT Unisalesiano ATA	9.482,00
Donativos Recebidos de Diversos	526.153,11
Pronto Socorro Municipal de Araçatuba	5.879,73
Prefeitura Municipal de Araçatuba	25.081,42
Unimed de Araçatuba Cooperativa de Trab.	32.097,04
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	43.997,23
Unimed de Birigui Cooperativa de Trab.	639,24
Drogaria Araçatuba LTDA-EPP	31,00
Coml.Cirurg.Rioclairenses Ltda	151,50
Prefeitura Municipal de Birigui	3.906,00
Ministerio da Saude	75.782,56
HDL Logistica Hospitalar LTDA	3.632,30
AME Promissao-AMB Medico Especialidades	7.879,00
CMA Centro Medico Araçatuba LTDA EPP	164,30
Medmaster Comercial LTDA	510,00

Clinefran Clinica de Nefrologia Franco da Rocha	97,00	
Futura Com. De Prod. Med. E Hospitalares LTDA	59,60	
Ativa Comercial Hospitalar LTDA - Ribeirão Preto	39,99	
Medicamental Hospitalar LTDA	2.422,00	
Secretaria Municipal de Glicerio	6.590,20	
Departamento Municipal Saude Buritama	1.435,20	
Santa Casa de Misericórdia São Francisco	663,25	
Pion G Plus LTDA EPP	682,00	
Instramed Industria Medico Hospitalar LTDA	14,00	
Riaade Suprimentos Medicos LTDA EPP	25,25	
Secretaria Municipal de Assistencia Social	1.217,16	
Ana Paula Honorato Mendonça ME	187,20	
Transportadora Formigoni LTDA ME	1,69	
Ecomel SP Com. Varej. De Prod. De Limpeza e Higienizacao LTDA	25,90	
Rotary Club Araçatuba Leste	485,07	
Associação dos Engenheiros Arquitetos da Alta Noroeste	307,96	
Siegh Distribuidora Hospitalar de Medicamentos, Oncologia e Materiais Hosp.	103,50	
Oftalmo Prest Prestação de Serviços Medicos LTDA	46,75	
Lar da Velhice e Assistencia Social	3.824,52	
Janyr Antonio Miqueluti Junior 13249577863	4.200,00	
Ciscre Importação e Distribuicao de Produtos Medicos LTDA	1.715,16	
Camara Municipal de Araçatuba	885,04	
Gusson Equipam. Meds e Hosp. LTDA	80,00	
		4.137.849,56

Gêneros Alimentícios

Pessoa Jurídica

Supermercado Rondon LTDA	3.063,23	
Supermercado Rondon LTDA Loja 3 Ipanema	139,65	
Departamento Regional de Saude DRSII	2.640,00	
Softline Soluções em Sistemas para Varejo LTDA	958,09	
Donativos Recebidos de Diversos	59.431,38	
Prefeitura Municipal de Bento de Abreu	8.688,40	
Prefeitura Municipal de Araçatuba	21.608,11	
Irmãos Cardassi Araçatuba LTDA	305,48	
Catuay do Brasil Ind.Com. De Café LTDA	109,50	
Secretaria Munic. Desenv. Agro Industria	6.887,54	
Secretaria de Estado da Saude GGA	3.312,00	
Município de Bilac	4.557,28	
Rotary Club de Araçatuba Cruzeiro do Sul	97,05	
Município de Santópolis do Aguapei	12.241,04	
Banco Santander Brasil S.A.	1.159,20	
Secretaria Municipal de Assistencia Social	1026,80	
Farmacia Princesa Pompeu LTDA ME	256,00	
Industria e Comercio de Café Balaio LTDA	1318,20	
Transportadora Formigoni Ltda ME	1306,82	
Sindicato dos Empreg. Em Estab. Bancarios de Araçatub	1499,40	
Bradesco Seguros S.A.	2543,13	
Associação Residencial Parque dos Araças	3706,39	
		136.854,69

Móveis e Utensílios

Pessoa Física

João Geralde Junior	69.159,34	
---------------------	-----------	--

Pessoa Jurídica

Supermercado Rondon LTDA	131,50	
Assoc.de Amp. Aos Exc. Ritinha Prates	90,90	
MSMT Unisalesiano Araçatuba	427.898,48	

Donativos Recebidos de Diversos	27.113,31		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	34.675,41		
Secretaria de Estado de Saude de SP	223,21		
Instituto de Patologia de Araçatuba S/S	3.390,00		
Cooperativa de Credito Credicitrus	1.050,00		
Rotary Club de Birigui	4.764,48		
Rotary Clube de Araçatuba Bandeirantes	3.188,92		
Rotary Club Araçatuba Leste	1.900,00		
Lions Clube de Araçatuba Distrito LC8	1.800,00		
Rotary Club de Araçatuba Cruzeiro do Sul	3.138,92		
		578.524,47	
<u>Equipamentos</u>			
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Supermercado Rondon LTDA	5.887,62		
Gusson Equipam. Meds e Hosp. LTDA	700,00		
Sindicato dos Trabalhadores Nas Industrias Quimicas, Farmaceuticas e da F	1.010,00		
Santa Casa de Misericordia de Guararapes	1.530,00		
Botimetal Comercio e Industria Metalurgica LTDA	1.010,00		
MSMT Unisalesiano Araçatuba	674.820,70		
Donativos Recebidos de Diversos	45.300,82		
Unimed de Araçatuba Cooperativa de Trab. Medico	1.063,59		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	38.279,45		
Instituto de Patologia de Araçatuba S/S	254,24		
Secretaria de Estado da Saude de SP	7.187,50		
Rotary Club de Araçatuba Bandeirantes	1.958,80		
Rotary Club de Araçatuba Oeste	2.127,18		
Rotary Club de Araçatuba Leste	1.487,88		
Municipio de Santopolis do Aguapei	5.500,00		
Rotary Club de Araçatuba Cruzeiro do Sul	1.248,42		
AMA Associação de Amigos do Autista	1.399,00		
Instituto Casa do Pai	1.410,79		
Loja Maçonica Sabedoria e Humildade	1.054,86		
Loja Maçonica Perola Birigui	1.054,86		
Loja Maçonica Moderna	1.063,59		
Sperta Moto Comercio de Veiculos LTDA	1.063,59		
Loja Maçonica Tupi	1.063,59		
Medical Venetus SP Comercio Import e Export de Prod Med Hospitalares LTDA	2.070,00		
Usina DA MATA S.A. Açucar - Devolução de parte da doação Ref.Doc.241/2022	(2.398,00)		
		797.148,48	5.650.377,20
DONATIVOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS			
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Color Visão do Brasil	79.825,83		
		79.825,83	
<i>Doações Diversas</i>			
Doações em Dinheiros	5.184,73		
		5.184,73	85.010,56
TOTAL			6.548.516,97

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000010 BIOMED PRODUTOS MED HOSP LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FX20CM (P/ USO	UNIDADE	68,8600	2,0000	137,7200
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5F X 13CM	UNIDADE	108,9800	2,0000	217,9600
CAT. CURTA PERMANENCIA D.LUMEN EXTENSOES CURVA 12F	UNIDADE	120,3500	2,0000	240,7000
Total do Fornecedor / % Fornec				596,3800 0,01 %

Fornecedor: 000019 CIRURGICA MAFRA LTDA-RIBEIRAO PRETO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
TISSEEL+ APLIC. FA C/2,0ML	FA C/2,0M	756,5825	4,0000	3.026,3300
Total do Fornecedor / % Fornec				3.026,3300 0,05 %

Fornecedor: 000038 INDS.FARMAC. RIOQUIMICA LTDA-VILA MACENO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ORTOFTALALDEIDO (CIDEX OPA)	GL 3,785L	34,0500	8,0000	272,4000
FITA TESTE CIDEX OPA (FRS C/ 15 UND.)	FRASCO	47,4500	2,0000	94,9000
GLICINA 500GR - INATIVADOR CIDEX OPA	FRASCO	2,9600	12,0000	35,5200
Total do Fornecedor / % Fornec				402,8200 0,01 %

Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0600	60,0000	183,6000
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,1800	30,0000	185,4000
CAFE PO	QUILOGR	21,7300	15,0000	325,9500
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0700	300,0000	1.221,0000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	10,0300	30,0000	300,9000
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	30,0000	79,5000
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	5,3290	3.690,0000	19.664,1000
AMACIANTE CLAX SOFT FRESH 50A1 25L W5003	GALAO C/	400,8700	2,0000	801,7400
SUPORTE PARA TV DE LCD DE 32"	UNIDADE	65,7500	2,0000	131,5000
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 32 POLEGADAS	UNIDADE	975,2500	2,0000	1.950,5000
TELEVISAO EM CORES 43 POLEGADAS LED	UNIDADE	1.539,1200	1,0000	1.539,1200
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.199,0000	2,0000	2.398,0000
SUCO DE UVA	LITRO	6,3341	108,0000	684,0800
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,3800	60,0000	82,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				29.548,1900 0,52 %

Fornecedor: 000488 ASSOC. DE AMP. AOS EXC. RITINHA PRATES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4400	1.087,0000	478,2800
SONDA URETRAL NR. 14	UNIDADE	0,3700	568,0000	210,1600
SONDA URETRAL NR. 04 C/ TAMP (EMBRAMED)	UNIDADE	0,8800	50,0000	44,0000
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,4500	23,0000	33,3500
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,6700	218,0000	146,0600
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5715	3.035,0000	1.734,4500
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,8039	313,0000	251,6300
PROPE DESC 30GR	UNIDADE	0,0600	200,0000	12,0000
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,7753	303,0000	537,9300
LUVA CIRURGICA 8,5 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,7600	4,0000	7,0400
BRAÇADEIRA DE BRIM P/ APARELHO DE PRESSÃO - ADULTO	UNIDADE	26,0000	3,0000	78,0000
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP	UNIDADE	0,3700	156,0000	57,7200

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

BRAÇADEIRA DE BRIM P/ APARELHO DE PRESSÃO - INFANTIL	UNIDADE	12,9000	1,0000	12,9000
SERINGA DESCARTAVEL C/ AGULHA 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2200	100,0000	22,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				3.625,5200 0,06 %

Fornecedor: 001315 HOSPITAL MUNICIPAL DA MULHER-ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ETAMBUTOL 400MG COMPRIMIDO	COMP C/4	0,1000	10,0000	1,0000
PIRAZINAMIDA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	0,1000	10,0000	1,0000
LEVOFLOXACINO 500MG COMP	COMP C/5	7,7100	15,0000	115,6500
ISONIAZIDA 300MG COMPRIMIDO	COMP C/3	0,1000	5,0000	0,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				118,1500 0,00 %

Fornecedor: 001323 GUSSON EQUIPAM. MEDS E HOSP LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
PONTA DE ASPIRAÇÃO - MODELO F (ASPLASS)	UNIDADE	20,0000	4,0000	80,0000
MAQUINA DE CAFE EXPRESSO	UNIDADE	700,0000	1,0000	700,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				780,0000 0,01 %

Fornecedor: 001330 HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5M	12,1200	390,0000	4.726,8000
AMPICILINA 500MG FR.AMP.	FA C/500	2,5200	500,0000	1.260,0000
ACICLOVIR 250 MG FRASCO	FA C/250	5,8500	50,0000	292,5000
CLARITROMICINA 500MG IV FA	FA C/500	30,8200	50,0000	1.541,0000
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	5,3000	240,0000	1.272,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				9.092,3000 0,16 %

Fornecedor: 001354 MARCELO PECHINI REPRESENTANTE J.P.IND.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES	UNIDADE	1,5145	500,0000	757,2500
Total do Fornecedor / % Fornec				757,2500 0,01 %

Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/	0,0937	188,0000	17,6200
ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP	AMP C/5M	32,5000	100,0000	3.250,0000
ETAMBUTOL 400MG COMPRIMIDO	COMP C/4	0,1000	12,0000	1,2000
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	89,8400	5,0000	449,2000
CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML	AMP C/10	0,5800	661,0000	383,3800
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DO	0,1000	32,0000	3,2000
ACIDO FOLINICO 15MG CPRS.	COMP C/1	1,4100	200,0000	282,0000
IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (D) 300MCG FRASCO	FA C/300	340,0000	4,0000	1.360,0000
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/	0,0892	13,0000	1,1600
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA	0,1000	20,0000	2,0000
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,1000	91,0000	9,1000
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,1091	55,0000	6,0000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	1,4548	483,0000	702,6900
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.	0,1000	7,0000	0,7000
SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA	0,1000	3,0000	0,3000
CLOROQUINA 150 MG COMP	COMPRIM	0,1000	500,0000	50,0000
ISONIAZIDA 75MG + RIFAMPICINA 150MG COMP	COMPRIM	0,1000	32,0000	3,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
RIFAMPICINA CAPS 300MG	CAPS C/3	6,0000	3,8200	22,9200
ZIDOVUDINA SOL. ORAL 10MG/ML FR 200ML	FRASC C/	1,0000	0,1000	0,1000
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1M	10,0000	0,1000	1,0000
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	60,0000	0,1900	11,4000
*TENOFVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/6	60,0000	0,1000	6,0000
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20M	6,0000	0,0500	0,3000
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	1,0000	0,1000	0,1000
SORO ANTILONOMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10M	10,0000	0,0760	0,7600
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	2,0000	0,1000	0,2000
RALTEGRAVIR 400MG CP	COMP C/4	120,0000	0,1000	12,0000
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	200,0000	0,1000	20,0000
IMUNOGLOBULINA ANTIVARICELA ZÓSTER 2,5 ML FRASCO	FRASCO	16,0000	0,1000	1,6000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 150UI/ML-2 ML FRA	FRASCO	41,0000	0,1000	4,1000
IMUNOGLOBULINA ANTITÉTANO 250UI/ML 1ML - 1SERINGA	SER C/1M	5,0000	0,1000	0,5000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	53,0000	0,1000	5,3000
SORO ANTI-BOTROPICO PENTAVALENTE E ANTILAQUÉTICO 10	FRASCO	15,0000	0,1000	1,5000

Total do Fornecedor / % Fornec

6.609,5300 0,12 %

Fornecedor: 001625 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUARARAPES

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
CARRO TERMICO PARA DISTRIBUICAO DE REFEICOES	UNIDADE	1,0000	1.530,0000	1.530,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

1.530,0000 0,03 %

Fornecedor: 001730 DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE DRSII

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	183,0000	667,3943	122.133,1600
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/	112,0000	5,6900	637,2800
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FR. C/250ML	FRASC C/	15,0000	23,8800	358,2000
EPITEZAN BISN C/3,5G	BISN C/3,	10,0000	10,9500	109,5000
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/7	620,0000	4,2555	2.638,3800
ACIDO FOLINICO 15MG CPRS.	COMP C/1	18,0000	1,4100	25,3800
DIMETICONA 75MG/ML 10ML FR.	FRASC C/	50,0000	0,8200	41,0000
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	358,0000	2.045,2242	732.190,2800
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	170,0000	0,7100	120,7000
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	4.400,0000	0,7700	3.388,0000
IPRATROPIO BROMETO GOTAS 20ML	FRASC C/	142,0000	1,8100	257,0200
PLACA C/ COBERTURA ANTIMICROBIANA DE CARVÃO C/ PRATA	ENVELOP	40,0000	81,9900	3.279,6000
CISATRACURIO 10MG/5ML AMP. (NIMBIUM)	AMP C/5M	170,0000	75,1100	12.768,7000
RHZE 150/75/400/275	COMP C/9	950,0000	0,5513	523,7200
GANCICLOVIR SODICO 500MG/10ML FR-AMP	FA C/10M	42,0000	33,1300	1.391,4600
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	135,0000	0,2478	33,4500
OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG	CAPSULA	600,0000	3,7744	2.264,6500
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	30,0000	0,1900	5,7000
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/	4.000,0000	3,5300	14.120,0000
*MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO	COMP C/2	30,0000	6,9070	207,2100
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	2,0000	0,1000	0,2000
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/2	78,0000	0,1083	8,4500
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/3	1.020,0000	2,6376	2.690,3500
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	1,0000	0,1000	0,1000
ARTEMETER 20MG + LUMEFANTRINA 120MG CP	CAPS C/1	24,0000	0,1000	2,4000
FREKA BUTTON PARA GASTROSTOMIA CH/FR 14 - 1,0CM	UNIDADE	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
*NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 100ML	FRASC C/	2,0000	0,1000	0,2000
ISOSOURCE SOYA FIBER 1.2 SA TETRA PACK 1L - NESTLÉ	MILILITRO	132.000,0000	0,0200	2.640,0000
ISONIAZIDA 300MG COMPRIMIDO	COMP C/3	180,0000	0,2178	39,2100

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec

902.874,3000 15,94 %

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
*DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/5	0,1600	90,0000	14,4000
*TENOFVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/6	0,1000	90,0000	9,0000
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20M	0,0500	3,0000	0,1500
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	0,1000	2,0000	0,2000
HCV - TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	13,0000	751,4000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	13,0000	751,4000
HBSAG TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	13,0000	751,4000
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	12,0000	693,6000
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/	0,1000	1,0000	0,1000

Total do Fornecedor / % Fornec

2.971,6500 0,05 %

Fornecedor: 001782 MSMT UNISALESIANO ATA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	28,5818	33,0000	943,2000
ESTABILIZADOR SMS 300VA MONO PRETO	UNIDADE	72,7000	15,0000	1.090,5000
APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNIDADE	47,8000	4,0000	191,2000
LIXEIRA 100 LITROS C/ PEDAL - BRANCA	UNIDADE	245,0000	4,0000	980,0000
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	273,2267	3,0000	819,6800
SELADORA DE PLASTICO C/ PEDAL	UNIDADE	570,3940	10,0000	5.703,9400
GAVETEIRO Nº05	UNIDADE	6,3000	180,0000	1.134,0000
GAVETEIRO BIN Nº06	UNIDADE	9,1000	100,0000	910,0000
GAVETEIRO BIN Nº07	UNIDADE	15,3000	100,0000	1.530,0000
GAVETEIRO BIN Nº08	UNIDADE	25,7000	55,0000	1.413,5000
APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 2.4GHZ C/ VISOR	UNIDADE	154,1900	2,0000	308,3800
MONITOR DE COMPUTADOR DE 19 POLEGADAS LCD	UNIDADE	483,1667	18,0000	8.697,0000
MONITOR DE COMPUTADOR 21,5 POLEGADAS	UNIDADE	630,0000	15,0000	9.450,0000
MESA PARA CONSULTORIO LUXO - DIVA - GINECOLOGICO	UNIDADE	2.410,0000	3,0000	7.230,0000
REFLETOR PARABOLICO - FOCO DE LUZ	UNIDADE	473,2000	3,0000	1.419,6000
LIXEIRA 15 LITROS C/ PEDAL - BRANCA	UNIDADE	89,0000	12,0000	1.068,0000
FOCO CIRURGICO TETO COM 2 CUPULAS	UNIDADE	42.500,0000	1,0000	42.500,0000
APARELHO DE OTO-EMISSOES	UNIDADE	20.890,0100	1,0000	20.890,0100
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	45,5545	33,0000	1.503,3000
MOCHO GIRATORIO SEM ENCOSTO	UNIDADE	458,0000	3,0000	1.374,0000
LEITOR CODIGO DE BARRAS MANUAL COM SUPORTE	UNIDADE	457,5327	15,0000	6.862,9900
MONITOR FETAL	PEÇA	29.370,9500	1,0000	29.370,9500
CADEIRA FIXA COMUM SEM BRACO EM COURVIM PRETO	UNIDADE	160,0000	6,0000	960,0000
MESA PARA ESCRITORIO (1,50X0,60) 2 GAVETAS E SUPORTE C	UNIDADE	335,0000	3,0000	1.005,0000
DETECTOR FETAL DIGITAL PORTATIL	UNIDADE	979,8333	12,0000	11.758,0000
MESA CIRURGICA PARA NEURO E PARTO	UNIDADE	101.500,0000	2,0000	203.000,0000
CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS EM COURINO PRE	UNIDADE	416,9697	33,0000	13.760,0000
MESA CIRURGICA ELETRICA 2	UNIDADE	71.500,0000	2,0000	143.000,0000
VENTILADOR DE RESGATE E TRANSPORTE	UNIDADE	26.850,0000	1,0000	26.850,0000
GABINETE CPU	UNIDADE	2.499,0000	3,0000	7.497,0000
GABINETE MONTADO 1	UNIDADE	2.260,0000	15,0000	33.900,0000
CARRO AUXILIAR MONITOR FETAL	UNIDADE	1.628,9000	1,0000	1.628,9000
COLPOSCOPIO BINOCULAR PE-7000	UNIDADE	5.879,0000	2,0000	11.758,0000
GABINETE DE CPU I5	UNIDADE	2.116,3000	15,0000	31.744,5000
LIXEIRA RETANGULAR 50 LITROS BRANCA	UNIDADE	159,0000	8,0000	1.272,0000
CAIXA 45R NATURAL	UNIDADE	79,9000	50,0000	3.995,0000
APARELHO DE ULTRASSON HS40	UNIDADE	128.999,9900	1,0000	128.999,9900
IMPRESSORA COD BARRAS ZEBRA	UNIDADE	1.479,0000	2,0000	2.958,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CARRO EXPOSITOR GERAL	UNIDADE	3,0000	3.759,9900	11.279,9700
CABO HDMI 20V 5,0MT 28AWG GOLD FLASH PRETO SEC SEC	UNIDADE	2,0000	40,0000	80,0000
PAINEL PASSA CABO 1U'S X19P FECHADO PRETO MOR - CEST	UNIDADE	8,0000	22,9000	183,2000
CALHA COM 8 TOMADAS 10A CABO 1MMX1,5M 9011 PRETO MO	UNIDADE	4,0000	67,9000	271,6000
PATCH CORD CAT6 1,5MT 26 AWG AZUL	UNIDADE	60,0000	7,9000	474,0000
PATCH PANEL 24 PORTAS CAT6 LK	UNIDADE	4,0000	276,0000	1.104,0000
NOBREAK UPS SENNO VT 2KVA / 1800W 4BS AH MONO 110V	UNIDADE	1,0000	4.590,0000	4.590,0000
CAPELA DE FLUXO LAMINAR	UNIDADE	2,0000	43.942,9100	87.885,8200
CABO PARA PLACA INOX 2 PINOS BISTURI WEM SS501	UNIDADE	6,0000	210,0000	1.260,0000
SISTEMA DE VIDEO ENDOSCOPIA RIGIDA	UNIDADE	1,0000	234.840,9500	234.840,9500
CABO BISTURI 1 PINO WEM SS501	UNIDADE	6,0000	210,0000	1.260,0000
PLACA BISTURI INOX COM CABO BARFAB	UNIDADE	6,0000	360,0000	2.160,0000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS TRANSPORTE	UNIDADE	1,0000	9.093,0000	9.093,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

1.123.959,1800 19,84 %

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,1800	80,0000	14,4000
LIDOCAINA 2% C/ VASO 20 ML	FA C/20M	10,4200	4,0000	41,6800
OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA	FA C/40M	8,4273	11,0000	92,7000
METARAMINOL 10MG/ML 1ML AMP.	AMP C/1M	5,5900	1,0000	5,5900
SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,1000	30,0000	3,0000
EFEDRINA 50MG/1ML AMP	AMP C/1M	3,4900	5,0000	17,4500
FUROSEMIDA 20MG/2ML AMP.	AMP C/2M	2,1200	21,0000	44,5200
CEFAZOLINA SODICA 1G FR.AMP.	FA C/1G	3,9467	48,0000	189,4400
BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI FR .AMP.	FA C/5.00	8,1700	13,0000	106,2100
AMPICILINA 500MG FR.AMP.	FA C/500	4,0400	9,0000	36,3600
AMPICILINA 1G FRASCO	FA C/1G	4,3100	3,0000	12,9300
CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,0400	91,0000	3,6400
AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,4200	30,0000	12,6000
AGUA DESTILADA P/INJECAO 10ML AMP	AMP C/10	0,3400	3,0000	1,0200
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 30G TUBO	TUBO C/3	5,8931	13,0000	76,6100
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP	COMP C/1	0,1000	50,0000	5,0000
CICLOFOSFAMIDA 1000MG FR .AMP.	FA C/1000	54,9400	5,0000	274,7000
FITOMENADIONA I.M. 10MG/1ML AMP	AMP C/1M	1,8900	1,0000	1,8900
SORO GLICOSADO 5% 100ML BOLSA	BOLSA C/	2,8500	23,0000	65,5500
SORO GLICOSADO 10% 250ML BOLSA	BOLSA C/	4,1600	2,0000	8,3200
BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP C/10ML	AMP C/10	0,8900	39,0000	34,7100
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FR. C/250ML	FRASC C/	23,0200	4,0000	92,0800
CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMP C/3	0,0800	330,0000	26,4000
CETOPROFENO IV 100 MG FR AMP	FA C/100	4,0100	28,0000	112,2800
CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML	AMP C/10	0,6300	91,0000	57,3300
ESPIRONOLACTONA 25MG CP	COMP C/2	0,6100	60,0000	36,6000
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP C/10ML	AMP C/10	1,9800	48,0000	95,0400
LOSARTAN POTASSICO COMP C/50MG	COMP C/5	0,0800	270,0000	21,6000
NEOCATE LCP LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,4400	4.000,0000	1.760,0000
BROMOPRIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2M	1,6200	7,0000	11,3400
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML BOLSA	BOLSA C/	7,6400	5,0000	38,2000
CLORETO DE SODIO 20% AMP C/10ML	AMP C/10	0,5600	54,0000	30,2400
SULFADIAZINA DE PRATA POTE 400 GRAMAS	LATA C/40	45,1600	3,0000	135,4800
CURATIVO TEGADERM 1655 IV - (8,9X11,5)	UNIDADE	10,1000	7,0000	70,7000
CAPECITABINA, COMP C/500MG	COMP C/5	1,9600	350,0000	686,0000
SPINOCAN 25 G X3.1/2 (UNISIS)	UNIDADE	6,8800	1,0000	6,8800
SPINOCAN 27GX90MM - 3.1/2 (UNISIS)	UNIDADE	14,6000	1,0000	14,6000
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8	UNIDADE	0,1000	400,0000	40,0000
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	UNIDADE	0,0700	100,0000	7,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOCAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNIDADE	0,1100	900,0000	99,0000
CATETER UMBILICAL CH 3,0 (REF-06310304) - MONO LUMEN	UNIDADE	15,7200	2,0000	31,4400
CATETER UMBILICAL CH 4,0 (REF-06310404) - MONO LUMEN	UNIDADE	9,6300	3,0000	28,8900
CATETER UMBILICAL CH 5,0 (REF-06310504) - MONO LUMEN	UNIDADE	6,4000	7,0000	44,8000
SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER	UNIDADE	1,7600	49,0000	86,2400
SONDA FOLEY Nº 22 2 VIAS BAL 30-50 CC	UNIDADE	1,4300	1,0000	1,4300
SONDA FOLEY Nº 14 2 VIAS BAL. 30 ML/CC	UNIDADE	3,0900	11,0000	33,9900
SONDA FOLEY Nº 10 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	2,7000	4,0000	10,8000
SONDA FOLEY Nº 08 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	10,1100	4,0000	40,4400
SONDA GASTRICA LONGA Nº 12	UNIDADE	0,7400	1,0000	0,7400
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4500	200,0000	90,0000
SONDA URETRAL NR. 06 C/ TAMP (EMBRAMED)	UNIDADE	0,8800	20,0000	17,6000
SONDA FOLEY Nº 18 3 VIAS BAL. 30 ML/CC	UNIDADE	3,5200	2,0000	7,0400
SONDA FOLEY Nº 16 2 VIAS BAL. 5 ML/CC	UNIDADE	2,5388	8,0000	20,3100
SONDA URETRAL NR. 14	UNIDADE	0,3700	569,0000	210,5300
SONDA FOLEY Nº 22 3 VIAS BAL 30-50 CC	UNIDADE	3,5200	1,0000	3,5200
SONDA GASTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	0,9500	10,0000	9,5000
SONDA GASTRICA LONGA Nº 08	UNIDADE	0,6500	2,0000	1,3000
SONDA GASTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	1,1900	10,0000	11,9000
SONDA GASTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	0,6800	10,0000	6,8000
PLACA C/ COBERTURA ANTIMICROBIANA DE CARVAO C/ PRATA	UNIDADE	40,8000	3,0000	122,4000
MALHA DE ACETATO CELULOSE IMPREGNADA C/ EMULSÃO DE	ENVELOP	14,8100	8,0000	118,4800
ATADURA CREPE 15 CMX1,80 M 13FIOS	UNIDADE	0,7200	54,0000	38,8800
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNIDADE	0,5800	24,0000	13,9200
ATADURA CREPE 20 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,9305	148,0000	137,7100
ATADURA CREPE 10 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,5644	45,0000	25,4000
ATADURA CREPE 12 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,5400	23,0000	12,4200
ATADURA CREPE 08 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	0,3500	18,0000	6,3000
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5(PCT C/10 UND)13 F	PCT C/10	0,8000	84,0000	67,2000
UMIDIFICADOR DE 250 ML- COMPLETO	UNIDADE	23,0000	2,0000	46,0000
CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	0,8900	5,0000	4,4500
FRALDA DESCARTAVEL (BABY EG)	UNIDADE	0,7857	92,0000	72,2800
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,6034	594,0000	358,4400
HIPOCLORITO DE SODIO 1% - USO HOSPITALAR (FRS 1LT)	LITRO	6,4000	150,0000	960,0000
BLEOMICINA SULFATO 15UI FR AMP	FA C/15UI	306,7500	12,0000	3.681,0000
DEXAMETASONA 4MG/ML FRASCO 2.5ML	AMP C/2,5	2,2800	30,0000	68,4000
DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMP.	AMP C/3M	1,3300	6,0000	7,9800
METFORMINA 500MG COMP	COMP C/5	0,1400	30,0000	4,2000
PENICILINA G POTASSICA, PROCAINA 400.000UI FR	FA C/400.	3,8100	4,0000	15,2400
HEPARINA SODICA 5,000UI/ML 5ML FR.	FRASC C/	16,0300	41,0000	657,2300
HIOSCINA SIMPLES 20MG AMP.	AMP C/1M	1,1500	1,0000	1,1500
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.028,6000	28,0000	56.800,8000
CLOPIDOGREL 75MG COMP.	COMP C/7	0,3800	28,0000	10,6400
ENOXAPARINA SODICA 60MG 0,6ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/60	21,5500	10,0000	215,5000
MAMAO FORMOSA	QUILOGR	7,8000	40,0000	312,0000
QUIABO	QUILOGR	12,8900	16,0000	206,2400
TOMATE SALADA	QUILOGR	10,6639	342,5000	3.652,4000
MAMAO PAPAYA TIPO 15	QUILOGR	1,7900	40,0000	71,6000
CHA MATE LEO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	6,2800	12,0000	75,3600
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	2,9900	1,0000	2,9900
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	5,7133	30,0000	171,4000
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8512	66,0000	320,1800
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,6789	36,0000	60,4400
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,9245	160,0000	467,9200
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,3587	530,0000	2.840,1200
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,4011	122,0000	414,9300
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	1,0000	3,4300
CATCHUP DAJUDA/HELLMANS FRASCO 200G	UNIDADE	5,3200	17,0000	90,4400

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

GELATINA DIET SABORES DIVERSOS CAIXA 12G	UNIDADE	0,4353	288,0000	125,3600
MOSTARDA DAJUDA/HELMANS/OLE FRASCO 200G	UNIDADE	4,4900	48,0000	215,5200
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	3,5700	3,0000	10,7100
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,4364	1.339,0000	4.601,3500
MACARRAO CONCHINHA BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	4,1800	10,0000	41,8000
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	36,0000	91,8000
FEIJAO PRETO PACOTE 1KG	UNIDADE	7,4500	1,0000	7,4500
BISCOITO DOCE AMANTEIGADO ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,2250	2.700,0000	607,5000
BISCOITO CREAM CRACKER ONLY/BAUDUCO EMB C/180 UND	UNIDADE	0,2173	4.680,0000	1.017,0000
TORRADA FIBRATOST ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,4229	1.900,0000	803,5000
ACUCAR SACHET 6 GRS UNIAO/ONLY	UNIDADE	0,0500	1.200,0000	60,0000
GELEIA SORTIDA 15 G JUNIOR	UNIDADE	0,3181	1.728,0000	549,6000
GELEIA DIET SORTIDA 15 G	UNIDADE	0,4163	1.152,0000	479,6000
MARGARINA JUNIOR SEM SAL 10G	UNIDADE	0,3052	4.032,0000	1.230,4000
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	4,4810	177,0000	793,1400
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7	UNIDADE	0,0800	100,0000	8,0000
CATGUT CROMADO 4-0 C/A 1,5 U-203 T	ENVELOP	4,2500	2,0000	8,5000
CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 3,0 G-112-T	ENVELOP	3,8900	1,0000	3,8900
CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 3,0 G-312-T	ENVELOP	3,6800	12,0000	44,1600
CATGUT SIMPLES 1 C/AG 5,0 1870-T	ENVELOP	5,0775	8,0000	40,6200
CATGUT SIMPLES 0 C/AG 3,0 G-314-T	ENVELOP	4,2250	14,0000	59,1500
CAFE PO	QUILOGR	21,7126	223,7500	4.858,1900
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,2129	2.601,0000	10.957,6900
CATGUT SIMPLES 2-0 S/AG CS-114-T	ENVELOP	4,8900	3,0000	14,6700
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,5969	666,0000	5.725,5100
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	298,0000	789,7000
MONONYLON 2-0 C A/G 3,0 1215-T CTE	ENVELOP	2,3599	137,0000	323,3100
MONONYLON 3-0 C A/G 3,0 1171-T CTE	ENVELOP	2,5800	69,0000	178,0200
MONONYLON 4-0C A/G 2,0 14502-T	ENVELOP	1,9100	17,0000	32,4700
MONONYLON 5-0 C A/G 2,0 14501-T	ENVELOP	2,1700	3,0000	6,5100
MONONYLON 6-0 C A/G 1,5 13500-T	ENVELOP	6,3300	3,0000	18,9900
POLY VICRYL 0 C A/G 3,5 J-340-H	ENVELOP	7,4100	9,0000	66,6900
POLY VICRYL 2 C A/G 4 J-536-H CTE	ENVELOP	13,4000	12,0000	160,8000
POLY VICRYL 3-0 C A/G 2,0 J-311-H	ENVELOP	6,4100	17,0000	108,9700
POLY VICRYL 1 C A/G 5,0 J-371-H	ENVELOP	9,6100	50,0000	480,5000
ALGODAO PRETO 2-0 SPA 44T S/AG 15X45	ENVELOP	2,0500	7,0000	14,3500
ALGODAO PRETO 2-0 C A/G 2,5 P22T	ENVELOP	3,4800	4,0000	13,9200
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,3700	25,0000	34,2500
EQUIPO MACRO FOTOSSENSIVEL	UNIDADE	4,8300	5,0000	24,1500
EQUIPO MACRO GOTAS SIMPLES	UNIDADE	1,2700	25,0000	31,7500
SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP	UNIDADE	0,1600	200,0000	32,0000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER LOCK	UNIDADE	0,2900	11,0000	3,1900
POLY VICRYL 2-0 C A/G 3,5 J-339-H	ENVELOP	7,6300	6,0000	45,7800
MONONYLON 5-0 C/A 1,5 P-1661-T	ENVELOP	5,8500	1,0000	5,8500
POLY VICRYL 2-0 C/A 5,0 J-369 -H CILINDRICA	ENVELOP	7,3200	1,0000	7,3200
ETHIBOND 2-0 C/ 02 AG. 2,5 B-563-T	ENVELOP	11,4700	1,0000	11,4700
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L	LITRO	4,0400	75,0000	303,0000
LIDOCAINA 2% C/ VASO TUBETE	TUBETES	3,0800	8,0000	24,6400
SCALP N 23	UNIDADE	0,3000	64,0000	19,2000
INTRACATH 16GA 8IN (1,7MMX20,3CM) AMARELO-INF.- BD (3849	UNIDADE	25,6000	2,0000	51,2000
INTRACATH 22GA 8IN (0,7MMX20,3CM) AZUL INFANTIL - BD	UNIDADE	42,5500	3,0000	127,6500
EQUIPO PVC (PRESSAO VENOSA CENTRAL EM CM DE AGUA)	UNIDADE	3,8200	23,0000	87,8600
CONJUNTO CATETER VENOSO CENTRAL PICC 1,9X50 (BD)	UNIDADE	477,5200	5,0000	2.387,6000
PLASTILUVA ESTERIL	UNIDADE	0,1600	400,0000	64,0000
TOPICO (PVPI) 1000ML	FRASC C/	29,3000	3,0000	87,9000
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	14,8600	96,0000	1.426,5600
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	15,0800	32,0000	482,5600
ATADURA CREPE 25 CMX1,80 M 13 FIOS	UNIDADE	1,0800	12,0000	12,9600

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

AGULHA RAQUI 22G X 3,5 (22X90) (UNISIS) PONTA LANCETA	UNIDADE	13,3209	11,0000	146,5300
SONDA RETAL 18	UNIDADE	0,6600	1,0000	0,6600
SONDA GASTRICA LONGA Nº 22	UNIDADE	0,7600	20,0000	15,2000
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7100	302,0000	214,4200
SONDA ASPIRACAO 04 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7000	5,0000	3,5000
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7650	4,0000	3,0600
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5000	138,0000	69,0000
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5726	70,0000	40,0800
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,7685	52,0000	39,9600
SONDA END 8,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,5200	20,0000	70,4000
SONDA END 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	3,6800	5,0000	18,4000
SONDA END 9,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,2500	6,0000	19,5000
SONDA END 3,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	24,1200	9,0000	217,0800
SONDA END 3,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	25,0900	9,0000	225,8100
SONDA MALECOT 14 ESTERIL	UNIDADE	17,1900	1,0000	17,1900
SONDA END 7,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,4257	14,0000	47,9600
SONDA END 7,5 C/ BALAO	UNIDADE	3,5100	7,0000	24,5700
SONDA END 4,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	22,6300	12,0000	271,5600
SONDA ENTERAL 12 (EMBRAMED)	UNIDADE	10,3500	15,0000	155,2500
SONDA END 6,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	21,5700	7,0000	150,9900
SONDA END 6,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	21,5000	7,0000	150,5000
SONDA END 2,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	25,3700	13,0000	329,8100
SONDA END 2,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	28,2200	13,0000	366,8600
ELETRODO DESC. NEONATAL C/ GEL (DIAM. 30MM) REF-261	UNIDADE	0,6400	180,0000	115,2000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,1200	500,0000	60,0000
PROPE DESC 30GR	UNIDADE	0,0735	5.650,0000	415,0000
CANULA TRAQ 7,0 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	11,7700	6,0000	70,6200
BOLSA COLOSTOMIA 30 MM	UNIDADE	0,4200	40,0000	16,8000
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM -TRANSP	UNIDADE	14,6384	31,0000	453,7900
CANULA TRAQ 8,0 C/ BALAO NAO FENESTRADA	UNIDADE	23,7400	13,0000	308,6200
TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL - LUER SLIP (DESCARPA	UNIDADE	3,0500	8,0000	24,4000
CLIP P/ BOLSA COLOSTOMIA (RECORTÁVEL/DRENAVEL)	UNIDADE	5,8117	96,0000	557,9200
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,7200	14,0000	24,0800
COLETOR URINA INFANTIL-UNISSEX	UNIDADE	0,4900	40,0000	19,6000
CANULA TRAQ 4,5 S/ BALAO PORTEX NAO FENESTRADA	UNIDADE	31,9100	1,0000	31,9100
COLETOR URINA SISTEMA FECHADO C/ FILTRO-DESCARPACK/	UNIDADE	4,1096	75,0000	308,2200
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK	UNIDADE	1,8700	31,0000	57,9700
PAPEL ECG FORMULARIO Z -A4	UNIDADE	0,1900	5.800,0000	1.102,0000
KIT DE PRESSAO EVASIVA C/ 01 TORNEIRA	UNIDADE	88,3600	2,0000	176,7200
CATGUT CROMADO 0 G-114T AG. DE 3CM	ENVELOP	2,9300	2,0000	5,8600
CANULA ENDO NASAL 7,5 - PORTEX (POLAR NORTE NASAL)	UNIDADE	33,2400	1,0000	33,2400
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	12,5700	1,0000	12,5700
MALHA TUBULAR 06CM - 25MT (NEVE / POLAR)	ROLO C/2	11,4700	1,0000	11,4700
CADARCO SONI N10 (SAO JOSE)	ROLO C/1	4,7100	30,0000	141,3000
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	1,4900	8,0000	11,9200
FILTRO COM HME C/ TRAQUEIA - ADULTO	UNIDADE	6,1300	23,0000	140,9900
COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST.ABERTO 1200ML	UNIDADE	4,2200	15,0000	63,3000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	3,5500	425,0000	1.508,7500
TOALHA DE BANHO 1,30X0,70 100% ALGODÃO	UNIDADE	10,0000	26,0000	260,0000
EXTENSOR P/ BOMBA DE SERINGA 120CM (3F)	UNIDADE	1,5500	10,0000	15,5000
SONDA MALECOT 10 ESTERIL	UNIDADE	5,6900	1,0000	5,6900
FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO- ESTÉRIL (3522B)	UNIDADE	1,7480	1.023,0000	1.788,1700
CEFEPIME 1GR FR. AMP.	FA C/1000	9,1300	25,0000	228,2500
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	4,9312	298,0000	1.469,5100
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	2,9626	108,0000	319,9600
LUVA CIRURGICA 7,5 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,9300	3,0000	5,7900
LUVA CIRURGICA 8,0 - ESTERIL - MUCAMBO	PAR	1,8400	11,0000	20,2400
LUVA PROCEDIMENTO G ESTERIL	PAR	1,0800	5,0000	5,4000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOCAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PAPEL A4	RESMA	27,5700	200,0000	5.514,0000
PEDIASURE BAUNILHA LATA 400G - ABBOTT	GRAMA	0,1200	4.800,0000	576,0000
FITA PVC BRANCA 22MMX50MT	UNIDADE	27,4100	1,0000	27,4100
SCALP N 25 (AGULHA MULTIFLY 25G 0,5 X 19 MM)	UNIDADE	2,8100	16,0000	44,9600
CHAPA MDF BRANCA 18MM 2 FACE	UNIDADE	265,0000	3,0000	795,0000
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	1,1080	344,0000	381,1400
DOBRADIÇA PRESSÃO FGV 35MM	UNIDADE	3,5640	20,0000	71,2800
DESINFETANTE CONCENTRADO - EUCALIPTO	LITRO	9,6000	80,0000	768,0000
DRENO DE SUÇÃO CAPILAR PENROSE Nº10X30CM - SILICONI	UNIDADE	11,7900	2,0000	23,5800
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (3 DIVISORIAS) COM TAM	UNIDADE	0,9768	5.000,0000	4.883,9900
CLAMP UMBILICAL - ESTERIL	UNIDADE	0,3300	38,0000	12,5400
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO LIFEMED	UNIDADE	20,1500	31,0000	624,6500
TRAVESSEIRO 0,50X0,70 C/ FLOCOS DE ESPUMA	UNIDADE	28,0000	6,0000	168,0000
SPINOCAN 26GX3 1/2 C/ GUIA E INTRODUTOR (CURTA) (REF: S2	UNIDADE	11,5400	1,0000	11,5400
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FX20CM (P/ USO	UNIDADE	62,8433	12,0000	754,1200
PUXADOR REALE 96 CROMADO	UNIDADE	11,1000	3,0000	33,3000
CAMISA DE PROTEÇÃO MICROCAMERA 13CMX250CM	UNIDADE	3,0100	39,0000	117,3900
APARELHO DE BARBEAR C/ 02 LÂMINA DESCARTÁVEL	UNIDADE	1,9156	18,0000	34,4800
COLA ADESIVO CASCOLA GALÃO	LITRO	82,7200	1,0000	82,7200
EXTENSOR 2 VIAS - ESTÉRIL	UNIDADE	1,4600	24,0000	35,0400
LINGUIÇA TOSCANA	QUILOGR	15,7300	5,0000	78,6500
ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML	UNIDADE	0,9100	84,0000	76,4400
SONDA END 4,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	6,0600	2,0000	12,1200
SONDA END 5,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	10,8000	2,0000	21,6000
SONDA END 5,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	10,7300	2,0000	21,4600
SONDA END 6,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	9,9500	6,0000	59,7000
SONDA END 6,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	11,0900	5,0000	55,4500
FARINHA DE MILHO	QUILOGR	7,6600	0,5000	3,8300
CATETER TENCKHOFF C/ 01CUFF NEONATAL 12IN 31CM (REF.4	UNIDADE	182,2900	3,0000	546,8700
CATETER UMBILICAL CH 2,5 (REF-06312504) - MONO LUMEN	UNIDADE	26,5600	3,0000	79,6800
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (SOPA) COM TAMP	UNIDADE	1,1216	3.000,0000	3.364,6700
ESPESSANTE ALIMENTAR THICK E EASY SACHÊ 9G - FRESENIU	GRAMA	0,7700	750,0000	577,5000
S-MONOVETTE LI-HEP 2,6 ML TAMP	UNIDADE	0,8400	100,0000	84,0000
MARGARINA JUNIOR COM SAL 10 GR	UNIDADE	0,3090	2.880,0000	890,0000
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	700,0000	1,0000	700,0000
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/2	29,0000	112,0000	3.248,0000
MONITOR DE COMPUTADOR DE 19 POLEGADAS LCD	UNIDADE	483,1600	2,0000	966,3200
TORRADA DE PÃO	QUILOGR	4,9583	0,2400	1,1900
CHAPA MDF 6MM 2 FACE BRANCO	UNIDADE	185,0000	1,0000	185,0000
CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL 90X120CM	UNIDADE	1,3100	12,0000	15,7200
METOPROLOL, SUCCINATO 25MG CP LIB. CONTROLADA	COMP C/2	0,3000	115,0000	34,5000
MICROPORE 5CMX10M C/ CAPA	ROLO C/1	3,9500	4,0000	15,8000
ATROPINA 0,25MG/1ML AMP	AMP C/1M	4,1400	4,0000	16,5600
FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS 70ML - ESTÉRIL	UNIDADE	6,3500	28,0000	177,8000
MEROPENEM 1GR FR AMP	FA C/1000	16,9657	141,0000	2.392,1700
PULSEIRINHA DESCARTAVEL ADULTO (BRANCA)	UNIDADE	0,5300	50,0000	26,5000
CANULA ENDO NASAL 6,5 - PORTEX (POLAR NORTE NASAL)	UNIDADE	69,3200	2,0000	138,6400
PAINEL DE ALARME PARA REDE DE AR-COMPRIMIDO	UNIDADE	869,0000	1,0000	869,0000
PAINEL DE ALARME PARA REDE DE OXIDO NITROSO	UNIDADE	910,0000	1,0000	910,0000
PAINEL DE ALARME PARA REDE DE OXIGENIO	UNIDADE	869,0000	1,0000	869,0000
PAINEL DE ALARME PARA REDE DE VACUO	UNIDADE	869,0000	1,0000	869,0000
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGR	1,8100	1,0000	1,8100
BEVACIZUMABE FR-AMP 100MG (AVASTIN)	FA C/100	1.703,1725	44,0000	74.939,5900
BEVACIZUMABE FR-AMP 400MG (AVASTIN)	FA C/400	6.665,6967	9,0000	59.991,2700
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,4514	1.044,0000	1.515,2800
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	3,2600	930,0000	3.031,8000
PLACA DE HIDROCOLOIDE 10X10CM - ESTERIL (EXTRA FINA)	UNIDADE	14,7182	22,0000	323,8000
CADEIRA DE RODAS OBESO 250 KG	UNIDADE	850,0000	1,0000	850,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	1.175,0000	4.194,7500
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº 1,5 (5-10KG)	UNIDADE	65,1200	2,0000	130,2400
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº 2 (10-20KG)	UNIDADE	65,0800	2,0000	130,1600
MASCARA LARINGEA (LMA) Nº2,5 (20-30KG)	UNIDADE	65,1100	1,0000	65,1100
CANTONEIRA CROMADA 3 FUROS	UNIDADE	0,9680	20,0000	19,3600
COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR)	UNIDADE	301,0800	2,0000	602,1600
CIPROFLOXACINO 400MG/200ML BLS IV	BOLSA C/	29,0400	20,0000	580,8000
BISCOITO DE AGUA E SAL INTEGRAL	PACOTE	6,8900	54,0000	372,0600
CATGUT CROMADO 1 (803) C/AG. 4,0CM	ENVELOP	4,9300	1,0000	4,9300
ATADURA DE CREPE 15CMX1,80MT 13FIOS - ESTÉRIL	UNIDADE	1,7887	111,0000	198,5500
CADEIRA PARA BANHO C/ RODAS	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000
CATETER INTRAV 22G 1,00" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS	UNIDADE	3,1300	90,0000	281,7000
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	51,0900	1,0000	51,0900
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	4,4100	23,0000	101,4300
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP	UNIDADE	0,4799	1.251,0000	600,4100
SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2600	401,0000	104,2700
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,6708	914,0000	1.527,1400
CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO C/ TECIDO PRETO	UNIDADE	200,0000	1,0000	200,0000
MABTHERA 500MG (CONVENIO)	FRASCO	1.767,3500	1,0000	1.767,3500
FITA PVC CARVALHO AVELÃ DE 22MM	UNIDADE	41,3167	3,0000	123,9500
TELEVISAO EM CORES 43 POLEGADAS LED	UNIDADE	1.410,7900	2,0000	2.821,5800
LENÇOL BAIXO BRANCO 1,10X0,80 C/ ESTAMPA COLORIDA	UNIDADE	8,0000	16,0000	128,0000
LENÇOL CIMA BRANCO 1,80X1,10	UNIDADE	10,0000	100,0000	1.000,0000
FRONHA BRANCA 0,70 X 0,50 C/ ESTAMPA COLORIDA	UNIDADE	14,5100	321,0000	4.657,7100
CHAPA MDF 6MM CARVALHO AVELÃ	UNIDADE	332,7300	1,0000	332,7300
LENCOL SIMPLES 1,00 X 0,60 - ROSA (COLCHAO 0,63X0,33X0,04	UNIDADE	13,2000	50,0000	660,0000
LENÇOL DE BAIXO 1,30MX1,90M (3º ANDAR)	UNIDADE	58,8800	451,0000	26.554,8800
LENÇOL DE CIMA 1,60MX2,50M (3º ANDAR)	UNIDADE	61,1400	467,0000	28.552,3800
AGULHA P/ BIOPSIA POR ASPIRAÇÃO 13/10 (MEDULA OSSEA)	UNIDADE	89,9500	2,0000	179,9000
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5F X 13CM	UNIDADE	95,7300	2,0000	191,4600
LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - PEQU	UNIDADE	0,1100	1.100,0000	121,0000
CATETER HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 12FRX20CM	UNIDADE	110,4375	4,0000	441,7500
LUVA CIRURGICA 6,5 - ESTÉRIL - MUCAMBO	PAR	1,9800	7,0000	13,8600
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO FOTOSSENSIVEL LIFEMED	UNIDADE	23,7968	159,0000	3.783,6900
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,1816	1.117,0000	3.553,8700
FULVESTRANTO 250MG/5ML (50MG/ML) INJ. FR AMP	FRASCO	356,8600	2,0000	713,7200
APARELHO DE AR-CONDICIONADO JANELA DE 10.000 BTUS	UNIDADE	1.808,9500	4,0000	7.235,8000
CANULA TRAQ 7,0 C/BALAO AJUST P/ OBESO PORTEX NAO FE	UNIDADE	378,2900	1,0000	378,2900
CANULA TRAQ 8,0 C/BALAO AJUST P/ OBESO PORTEX NAO FE	UNIDADE	379,8000	2,0000	759,6000
PLACA DE HIDROCOLOIDE 20X20CM - ESTERIL	UNIDADE	39,6600	3,0000	118,9800
EXTRATO DE TOMATE 1,7KG	UNIDADE	11,7200	5,0000	58,6000
DENOSUMABE 120MG/ 1,7ML FR. AMP. INJET.	FRASCO	1.355,4600	1,0000	1.355,4600
MOXIFLOXACINO CLOR 400MG/250ML IV HYPOFARMA (FLH)	BOLSA C/	39,0400	1,0000	39,0400
CATETER DE O² NASAL SILICONE N° 0 CODIGO 230-06 NEONATA	UNIDADE	3,7900	5,0000	18,9500
FRALDA DESCARTAVEL (P JUVENIL)	UNIDADE	1,4100	38,0000	53,5800
AGULHA DE ASPIRAÇÃO MEDULA OSSEA 15GAUGE INF. (MIEL	UNIDADE	67,2400	3,0000	201,7200
EXTENSAO DE SILICONE DESCARTAVEL (2 METROS) ASPIRAÇÃ	UNIDADE	3,1800	23,0000	73,1400
S-MONOVETTE SORO GEL 2,6ML (GEL Z)	CAIXA	1,0700	600,0000	642,0000
GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR	UNIDADE	1,2921	2.484,0000	3.209,5200
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	74,3770	105,0000	7.809,5800
EXTENSOR 2 VIAS NEONATAL VALVULADO PLUS-C	UNIDADE	6,8400	47,0000	321,4800
*CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO	COMP C/2	0,2400	80,0000	19,2000
SONDA END 3,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,9100	2,0000	7,8200
PRAIVA 400MG/250ML (MOXIFLOXACINO)	BOLSA C/	29,8900	2,0000	59,7800
ARGAMASSA AC III - CINZA - SACO 20 KG	UNIDADE	28,0000	20,0000	560,0000
PISO VINILICO ECLIPSE PREMIUM	METRO Q	163,5146	46,0000	7.521,6700
*TRAMADOL 100MG/2ML AMP	AMP C/2M	2,8200	1,0000	2,8200
REANIMADOR INFANTIL BABYPUFF	UNIDADE	1.678,9900	1,0000	1.678,9900

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS EM COURINO PRE	UNIDADE	1.290,0000	1,0000	1.290,0000
NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ	MILILITRO	0,0400	3.000,0000	120,0000
SMART TV LED 32" SAMSUNG 32J4290 HD C/ CONVEROR DIGIT	UNIDADE	1.010,0000	3,0000	3.030,0000
REGUA ELETRICA MOD. R1 PAINEL LINEAR 1000X210X55MM	PEÇA	1.109,0300	4,0000	4.436,1200
ATADURA ELÁSTICA AUTOADERENTE COBAN 10 CM X 4,5 M (3	ROLO	87,2700	3,0000	261,8100
COLA ADESIVO DE SECAGEM RÁPIDA ALMASUPER ADESIVO	UNIDADE	18,9000	2,0000	37,8000
ABRAXANE 100MG	FA C/100	959,0000	2,0000	1.918,0000
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.032,7696	25,0000	25.819,2400
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	25,0000	27,7500
BATATA PALHA PACOTE 500 GRAMAS	PACOTE	16,4600	1,0000	16,4600
MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO ADULTO	UNIDADE	6,5000	12,0000	78,0000
APARELHO DE AR-CONDICIONADO JANELA DE 7.500 BTUS	UNIDADE	937,2225	4,0000	3.748,8900
PINÇA MAGILL 25 CM	UNIDADE	78,5000	2,0000	157,0000
LENÇOL DE SOLTEIRO 1,60M X 2,50M - BRANCO	UNIDADE	35,5000	500,0000	17.750,0000
KIT LUXO TALHERES 500 UND KITL 9-500	UNIDADE	0,8303	19.000,0000	15.776,2900
*NANDROLONA 50MG/1ML AMP	AMP C/1M	27,8000	4,0000	111,2000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4095	42,0000	59,2000
SERINGA DESCARTAVEL C/ AGULHA 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,4641	1.781,0000	826,5400
TORRADA INTEGRAL	PACOTE	3,9900	300,0000	1.197,0000
BISCOITO MAIZENA CAIXA COM180 UNIDADES	CAIXA	24,7100	8,0000	197,6800
MACARRÃO INTEGRAL PARAFUSO OU ESPAGUETE	PACOTE	4,7400	3,0000	14,2200
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO SAMTRONIC MILSET	UNIDADE	17,5000	67,0000	1.172,5000
EQUIPO BOMBA DE INFUSAO SAMTRONIC MILSET FOTOSSENSÍ	UNIDADE	18,5000	26,0000	481,0000
TORRADA INTEGRAL EMB C/ 2 UND ONLY/BAUDUCO	UNIDADE	0,5150	600,0000	309,0000
APTANUTRI PREMIUM+ 3 LATA 800G - DANONE	GRAMA	0,0500	2.400,0000	120,0000
SONDA FOLEY Nº 08 - SILICONE	UNIDADE	14,0000	2,0000	28,0000
APARELHO DE DVD	UNIDADE	50,0000	1,0000	50,0000
CORDAO PARA VINILICO	ROLO C/ 5	195,0000	2,0000	390,0000
EXTRATO DE TOMATE 280GR	SACHE	4,8300	5,0000	24,1500
TRODELVY 200MG	FRASCO	7.633,8900	2,0000	15.267,7800
BLINCYTO 38.5 MICROGRAMS	FRASCO	8.622,4400	16,0000	137.959,0400
GAVETEIRO COM 6 GAVETAS	UNIDADE	300,0000	1,0000	300,0000
LATEX PVA TVT SUV CALCARIO A177 A2 16L	LITRO	31,3125	16,0000	501,0000
ACR S B TVT SUV CALCARIO A177 A2 16L	LITRO	43,6875	16,0000	699,0000
PORCELANATO REALCE 61X61 61522 EXTRA	METRO Q	53,0000	50,4900	2.675,9700
ARGAMASSA COLABEM ACII 3 EM 1 20KG	UNIDADE	28,0000	34,0000	952,0000
REJUNTE LIGAFORTY CINZA ESCURO 1KG	QUILOGR	7,0000	14,0000	98,0000
TROPHIC 1.5 SA TETRA PACK 1L - PRODIET	MILILITRO	0,0400	4.000,0000	160,0000
TROPHIC BASIC 1.0 LATA 800G - PRODIET	GRAMA	0,0938	800,0000	75,0000
MAQUINA PARA CORTAR CABELO	UNIDADE	50,0000	6,0000	300,0000
TORNEIRA BRANCA BAIONETA ALAVANCA COPO	PEÇA	50,0000	4,0000	200,0000
REJUNTE PRETO	UNIDADE	7,0000	2,0000	14,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

657.998,6200 11,62 %

Fornecedor: 001882 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ABOBORA CABOCHA	QUILOGR	8,5800	117,0000	1.003,8600
BANANA NANICA	QUILOGR	9,5884	303,5200	2.910,2700
BATATA BINGE GRANDE	QUILOGR	9,3300	260,0000	2.425,8000
BERINJELA	QUILOGR	5,6800	25,0000	142,0000
LIMAO	QUILOGR	7,4300	22,0000	163,4600
MELAO TIPO 10	QUILOGR	12,8000	31,0000	396,8000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0600	40,0000	162,4000
PONCAN	QUILOGR	12,0000	70,7800	849,3600
BATATA DOCE	QUILOGR	4,8000	38,0000	182,4000
MANDIOCA COM CASCA	QUILOGR	0,7000	645,7800	452,0500

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec

8.688,4000 0,15 %

Fornecedor: 002605 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARACATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
CEFALOTINA SODICA 1G FR.AMP.	FA C/1G	3,8967	225,0000	876,7500
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FR. C/250ML	FRASC C/	23,8800	6,0000	143,2800
CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML	AMP C/10	0,5100	80,0000	40,8000
CLORETO DE SODIO 20% AMP C/10ML	AMP C/10	0,4600	10,0000	4,6000
SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/	5,3900	36,0000	194,0400
SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA	BOLSA C/	6,4800	9,0000	58,3200
METILPREDNISOLONA 125MG FR. AMP.	FA C/125	7,1400	50,0000	357,0000
NITROPRUSSIATO DE SODIO 50MG/2ML FR C/ DILUENTE DE 2M	AMP C/2M	16,3600	24,0000	392,6400
TERBUTALINA 0,5MG/1ML AMP.	AMP C/1M	1,2200	150,0000	183,0000
HEPARINA SODICA 5,000UI/ML 5ML FR.	FRASC C/	16,0300	30,0000	480,9000
ENOXAPARINA SODICA 60MG 0,6ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/60	23,0400	32,0000	737,2800
FILTRO COM HME C/ TRAQUEIA - ADULTO	UNIDADE	6,1300	12,0000	73,5600
ATROPINA 0,25MG/1ML AMP	AMP C/1M	2,9600	150,0000	444,0000
*FENOBARBITAL SÓDICO AMP 200MG/2ML	AMP C/2M	2,3356	90,0000	210,2000
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/	3,9900	50,0000	199,5000
*MORFINA 0,1MG/1ML AMP	AMP C/1M	2,8400	50,0000	142,0000
*PROPOFOL 100MG/10ML AMP	AMP C/10	20,4100	26,0000	530,6600
*DEXTRCETAMINA 500MG/10ML FR-AMP	FA C/10M	67,6000	12,0000	811,2000

Total do Fornecedor / % Fornec

5.879,7300 0,10 %

Fornecedor: 002926 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML	AMP C/10	0,5000	478,0000	239,0000
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP C/10ML	AMP C/10	1,7700	8,0000	14,1600
FERRO III POLIMALTOSSADO AMP 5ML (NORIPURUN IV)	AMP C/5M	10,3800	35,0000	363,3000
OXITOCINA 5UI/ML 1ML AMP.	AMP C/1M	2,9000	50,0000	145,0000
SOLUCAO DE GLICOSE 50% 10ML AMP.	AMP C/10	0,5700	1.376,0000	784,3200
SULFAMETOXAZOL 400MG,TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/4	0,1841	600,0000	110,4600
TERBUTALINA 0,5MG/1ML AMP.	AMP C/1M	1,2200	400,0000	488,0000
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	545,0000	2.654,1500
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,5507	410,0000	635,8000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0523	653,0000	1.993,1300
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,1776	165,0000	854,3100
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,6100	70,0000	252,7000
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	2,9800	16,0000	47,6800
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,4200	160,0000	547,2000
MACARRAO CONCHINHA BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	4,1800	12,0000	50,1600
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	37,0000	94,3500
FEIJAO PRETO PACOTE 1KG	UNIDADE	6,4800	2,0000	12,9600
FRANGO INTEIRO SERTANEJO/RICO	QUILOGR	1,8400	70,0000	128,8000
CAFE PO	QUILOGR	21,9900	35,0000	769,6500
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,4503	670,0000	2.981,7000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3201	570,0000	4.742,4400
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	230,0000	609,5000
PROPE DESC 30GR	UNIDADE	0,1000	28.100,0000	2.810,0000
ROLAO DE PAPEL HIGIENICO 600MT	ROLO	17,7092	728,0000	12.892,3200
PANETONE	QUILOGR	7,6900	28,0000	215,3200
NESTOGENO 2 LATA 400G - NESTLÉ	GRAMA	0,0200	28.000,0000	560,0000
BATATA DOCE	QUILOGR	4,8000	110,0000	528,0000
NISTATINA + OX. ZINCO 100.000UI+200MG/G POM TB 60G	TUBO C/6	13,7800	100,0000	1.378,0000
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/5	0,2600	100,0000	26,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOCAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,3000	50,0000	65,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	313,0000	1.117,4100
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,5800	414,0000	654,1200
REFRIGERANTE GUARANÁ	LITRO	1,3400	140,0000	187,6000
TIAMINA CLORIDRATO (VIT B1) 100MG/ML AMP 1ML	AMP C/10	4,1974	690,0000	2.896,2000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,2700	35,0000	114,4500
*MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP	AMP C/3M	6,4200	50,0000	321,0000
*MIDAZOLAM 5MG/5ML AMP	AMP C/5M	4,8300	8,0000	38,6400
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/2	0,1100	1,0000	0,1100
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUN	UNIDADE	16,8000	99,0000	1.663,2000
APTAMIL PREMIUM+ 1 LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,0400	48.000,0000	1.920,0000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	70,0000	100,8000
GOIABADA	UNIDADE	3,5000	140,0000	490,0000
BRIMONIDINA TARTARATO 0,2 SOL OFTALMICA FRASCO 5ML	FRASC C/	6,1800	6,0000	37,0800
*DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/1ML AMP IM	AMP C/1M	25,9183	6,0000	155,5100

Total do Fornecedor / % Fornec

46.689,5300 0,82 %

Fornecedor: 002937 IRMAOS CARDASSI ARACATUBA LTDA

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
ERVILHA LATA 200 G	UNIDADE	2,0000	2,9800	5,9600
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	2,0000	5,3800	10,7600
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	2,0000	4,8500	9,7000
LEITE CONDENSADO NESTLE/MOCOCA/GLORIA/PARMALAT LAT	UNIDADE	2,0000	7,8500	15,7000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	4,0000	3,0600	12,2400
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	4,0000	5,6500	22,6000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	2,0000	3,3100	6,6200
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,0000	3,4000	6,8000
CAFE PO	QUILOGR	1,0000	21,9000	21,9000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	20,0000	4,0100	80,2000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	6,0000	8,8600	53,1600
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	4,0000	2,6500	10,6000
BISCOITO DE AGUA E SAL INTEGRAL	PACOTE	2,0000	6,8900	13,7800
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	2,0000	1,1100	2,2200
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	6,0000	1,3800	8,2800
GOIABADA	UNIDADE	2,0000	3,5000	7,0000
SARDINHA LATA 250G	UNIDADE	2,0000	8,9800	17,9600

Total do Fornecedor / % Fornec

305,4800 0,01 %

Fornecedor: 003007 UNIMED DE BIRIGUI COOP.TRABALHO MEDICO

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
*SEVOFLURANO 100ML FRASCO	FRASC C/	4,0000	159,8100	639,2400

Total do Fornecedor / % Fornec

639,2400 0,01 %

Fornecedor: 003999 UNIMED DE ARACATUBA COOPERATIVA DE TRAB. MEDICO

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
SUXAMETONIO 100MG FRASCO	FA C/100	20,0000	18,4800	369,6000
DOBUTAMINA 250 MG AMP C/20ML	AMP C/20	250,0000	6,7800	1.695,0000
ENOXAPARINA SODICA 60MG 0,6ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/60	100,0000	54,6400	5.464,0000
MONONYLON 3-0 C A/G 3,0 1171-T CTE	ENVELOP	48,0000	2,7400	131,5200
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	4,0000	2,4800	9,9200
RAMUCIRUMAB 100MG/10ML FR.	FRASCO	7,0000	3.361,0000	23.527,0000
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1,0000	1.063,5900	1.063,5900
CONTRASTE RADIOLÓGICO NÃO IONICO 400MG.FR AMP C/500	MILIGRAM	18,0000	50,0000	900,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec

33.160,6300 0,59 %

Fornecedor: 004397 CATUAY DO BRASIL IND.COM. DE CAFE LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
CAFE PO	QUILOGR	21,9000	5,0000	109,5000

Total do Fornecedor / % Fornec

109,5000 0,00 %

Fornecedor: 004626 DROGARIA ARACATUBA LTDA-EPP

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
*LAMOTRIGINA 25MG CP	COMP C/2	1,0333	30,0000	31,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

31,0000 0,00 %

Fornecedor: 004761 COML. CIRURG. RIOCLARENSE LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
ENOXAPARINA SODICA 20MG 0,2ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/20	14,2600	2,0000	28,5200
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/40	15,5400	2,0000	31,0800
ENOXAPARINA SODICA 60MG 0,6ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/60	20,1600	2,0000	40,3200
ENOXAPARINA SODICA 80MG 0,8ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/80	25,7900	2,0000	51,5800

Total do Fornecedor / % Fornec

151,5000 0,00 %

Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENT	UNIDADE	521,6808	40,0000	20.867,2300
CABO FLEX 6,0 MM - VERDE	METRO	3,8267	100,0000	382,6700
CABO FLEX 2,5 MM PRETO	UNIDADE	1,5886	100,0000	158,8600
CABO FLEX 6.0 MM AZUL	METRO	3,8269	100,0000	382,6900
CABO FLEX 2,5 MM VERDE	METRO	1,5886	100,0000	158,8600
CABO FLEX 2,5 MM AZUL	METRO	1,5886	100,0000	158,8600
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	35,0000	6,0000	210,0000
CABO FLEX 6.0 MM VERMELHO	METRO	3,8267	100,0000	382,6700
APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNIDADE	80,0000	3,0000	240,0000
ESTANHO FIO 2,4 MM	UNIDADE	123,2550	4,0000	493,0200
INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25A	UNIDADE	61,4050	2,0000	122,8100
HEADSET C/ TUBO FLEXIVEL MONO AURICULAR	UNIDADE	200,0000	1,0000	200,0000
CABO FLEX 2,5 MM - BRANCO	METRO	1,5886	100,0000	158,8600
CONDICIONADOR DE AR, 24000 BTUS, SPLIT	UNIDADE	4.479,0000	1,0000	4.479,0000
APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 2.4GHZ C/ VISOR	UNIDADE	180,0000	7,0000	1.260,0000
TINTA ACRILICO FOSCO BRANCO NEVE	LITRO	27,2222	18,0000	490,0000
TEE DE COBRE DE 22MM	UNIDADE	22,0000	4,0000	88,0000
TEE DE COBRE DE 15MM	UNIDADE	13,2500	10,0000	132,5000
TUBO DE COBRE CLASSE "A" DE 15MM	BARRA	63,9000	35,0000	2.236,5000
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 BTUS	UNIDADE	3.251,1500	2,0000	6.502,3000
FITA ISOLANTE IMPERIAL 20M 3M	UNIDADE	4,2460	10,0000	42,4600
ESMALTE SEC RAP BRANCO GELO 3,6L	GALOES	138,0000	2,0000	276,0000
CABO FLEX 1,5 MM² BRANCO	METRO	1,0093	100,0000	100,9300
CABO FLEX 4,00 MM - VERDE	METRO	2,5778	100,0000	257,7800
TERRA VERMELHA	METRO C	31,5000	8,0000	252,0000
PERFILADO PERFURADO DE 38MM X 38MM X 6,0MT	UNIDADE	57,6650	2,0000	115,3300
GANCHO CURTO PARA PERFILADO	UNIDADE	2,2086	7,0000	15,4600
PLACA 4X2 CEGA	UNIDADE	3,7350	2,0000	7,4700
COTOVELO DE COBRE DE 90° X 22MM	UNIDADE	34,4000	10,0000	344,0000
COTOVELO DE COBRE 42 MM X 90°	UNIDADE	52,8000	4,0000	211,2000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOCAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	45,0000	6,0000	270,0000
COTOVELO L.R. 22MM X 1/2"	UNIDADE	25,8000	15,0000	387,0000
COTOVELO DE COBRE 90° DE 22 MM	UNIDADE	13,9000	15,0000	208,5000
COTOVELO DE COBRE 90° X 15MM	UNIDADE	6,0500	80,0000	484,0000
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTC	UNIDADE	575,0000	2,0000	1.150,0000
CABO FLEX 6,00 MM² BRANCO	METRO	3,8267	100,0000	382,6700
PISO VINILICO ECLIPSE PREMIUM	METRO Q	139,5815	92,0000	12.841,5000
PLACA 4 X 2 - 1 POSTO - COR BRANCA / MARGIRUS	UNIDADE	3,6875	4,0000	14,7500
CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS EM COURINO PRE	UNIDADE	410,0000	12,0000	4.920,0000
MODULO TOMADA P/ TELEF. PADRÃO AMERIC.RJ11 MARGIRIU	UNIDADE	17,9750	2,0000	35,9500
REGUA ELETRICA MOD. R1 PAINEL LINEAR 1000X210X55MM	PEÇA	1.109,0300	2,0000	2.218,0600
PERFIL PRINCIPAL - 3125	UNIDADE	20,0000	5,0000	100,0000
PERFIL TRAVESSA 1. 250	UNIDADE	7,5000	10,0000	75,0000
CANTONEIRA 22 X 22 BRANCA	PEÇA	16,0000	4,0000	64,0000
LUMINARIA LUMAVI 2X9W EMBUTIR VAZIA (REF6024)	PEÇA	76,9600	2,0000	153,9200
MODULO INTERRUPTOR SIMPLES SCHNEIDER DECOR	PEÇA	6,8330	10,0000	68,3300
ELETROCARDIOGRAFO 2	UNIDADE	9.528,1500	1,0000	9.528,1500
MODULO TOMADA 2P+T 10A BRANCA SCHNEIDER	UNIDADE	8,4120	10,0000	84,1200
MODULO TOMADA 2P+T 20A VERMELHA SCHNEIDER	UNIDADE	10,7000	2,0000	21,4000
PLACA 4X2 P/ 1 MODULO BRANCA SCHNEIDER DECOR ELETRIC	UNIDADE	3,7371	14,0000	52,3200
MODULO TOMADA RJ 45 CAT 5 BRANCO SCHNEIDER DECOR EL	UNIDADE	31,3800	4,0000	125,5200
LENÇOL DE SOLTEIRO 1,60M X 2,50M - BRANCO	UNIDADE	43,0000	500,0000	21.500,0000
PLACA 4X4 P/ 2 MODULOS BRANCA SCHNEIDER DECOR ELETRI	UNIDADE	3,7350	2,0000	7,4700
MODULO TOMADA 10A BRANCO SCHNEIDER DECOR ELETRIC	UNIDADE	27,1800	2,0000	54,3600
PLACA 4X4 - 02 POSTOS HORIZONTAL MARGIRIUS	UNIDADE	8,5412	8,0000	68,3300
MODULO TOMADA 2P+T - 10A BRANCA MARGIRIUS	UNIDADE	8,6320	5,0000	43,1600
TOMADA VERMELHA 10A SHINNIDER'	UNIDADE	3,1920	10,0000	31,9200
SUPORTE 4X4 SHINNIDER'	UNIDADE	3,2875	4,0000	13,1500
GABINETE MONTADO 1	UNIDADE	2.251,0000	6,0000	13.506,0000
SUPORTE 4X2 SCHNEIDER	UNIDADE	1,6596	26,0000	43,1500
FORRO MODULAR E-CLEAN LISO 154 LAY-IN	PEÇA	44,0000	8,0000	352,0000
MONITOR LED 19,5" HDMI VGA WIDESCREEEN 19,5" FOX	UNIDADE	569,0000	6,0000	3.414,0000
LAMPADA FLUORESCENTE TASCHIBRA LED 9,9W 6500K BIVOLT	UNIDADE	14,6550	4,0000	58,6200
TINTA LATEX PVA SUV OVELHA 16L	LATA	497,0000	1,0000	497,0000
TINTA ACR SB TVT SUV OVELHA 16L	LATA	730,0000	1,0000	730,0000
SUPORTE DE PAREDE PARA SORO	UNIDADE	200,0000	8,0000	1.600,0000
ROCADEIRA A COMBUSTIVEL	UNIDADE	850,0000	1,0000	850,0000
CURVA ZINCADO 90° X 3/4 - LEVE	UNIDADE	3,2271	7,0000	22,5900
LUVA ADTEX PRESSAO 3/4 AMARELA	UNIDADE	1,1582	17,0000	19,6900
REVESTIMENTO IMPERMEAB. 18KG VIAPLUS TOP	CAIXA	57,0000	4,0000	228,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

116.952,0900 2,06 %

Fornecedor: 005125 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	2,5300	200,0000	506,0000
TELA DE POLYESTER DUPLA 30CM X 20CM (SYMBOTEX)	UNIDADE	3.400,0000	1,0000	3.400,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

3.906,0000 0,07 %

Fornecedor: 005304 MINISTERIO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50M	1.066,9551	70,0000	74.686,8600
FLUCITOSINA 500MG CP	COMPRIM	3,6523	300,0000	1.095,7000

Total do Fornecedor / % Fornec

75.782,5600 1,34 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos,
Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados,
Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 005330 SECRETARIA MUNIC. DESENV.AGRO INDUSTRIA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
ABACAXI	KG	5,4800	40,0000	219,2000
ABOBRINHA MENINA	QUILOGR	3,4490	200,0000	689,8000
BANANA NANICA	QUILOGR	3,9450	120,0000	473,4000
COUVE FLOR	QUILOGR	14,3600	24,0000	344,6400
LIMAO	QUILOGR	3,7250	30,0000	111,7500
QUIABO	QUILOGR	12,8900	26,0000	335,1400
TOMATE SALADA	QUILOGR	6,3443	140,0000	888,2000
LARANJA	QUILOGR	2,6800	120,0000	321,6000
MELANCIA	QUILOGR	5,3000	52,7000	279,3100
ALFACE	UNIDADE	5,0783	36,0000	182,8200
PEPINO JAPONES	QUILOGR	5,1800	50,0000	259,0000
RUCULA	UNIDADE	3,5000	6,0000	21,0000
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	5,3200	6,0000	31,9200
GOIABA	QUILOGR	5,2000	15,0000	78,0000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,0929	170,0000	1.375,8000
ALMEIRAO	UNIDADE	3,4500	24,0000	82,8000
PONCAN	QUILOGR	7,8500	40,0000	314,0000
BATATA DOCE	QUILOGR	2,7538	160,0000	440,6000
MANDIOCA COM CASCA	QUILOGR	1,4500	140,0000	203,0000
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	6,8300	12,0000	81,9600
PIMENTÃO VERDE	QUILOGR	2,9600	20,0000	59,2000
AGRIÃO	UNIDADE	6,2000	12,0000	74,4000
COCO VERDE FRUTA	UNIDADE	1,0000	20,0000	20,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

6.887,5400 0,12 %

Fornecedor: 005542 INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ARACATUBA S/S

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	254,2400	1,0000	254,2400
MESA GINECOLOGICA PPP	UNIDADE	2.432,0000	1,0000	2.432,0000
MOCHO GIRATORIO SEM ENCOSTO	UNIDADE	458,0000	1,0000	458,0000
FOCO DE LUZ AUXILIAR	UNIDADE	500,0000	1,0000	500,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

3.644,2400 0,06 %

Fornecedor: 005605 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (D) 300MCG FRASCO	FA C/300	207,9300	10,0000	2.079,3000
MEROPENEM 1GR FR AMP	FA C/1000	15,5300	100,0000	1.553,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

3.632,3000 0,06 %

Fornecedor: 005857 AME PROMISSAO-AMB MEDICO ESPECIALIDADES

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
CISATRACURIO 10MG/5ML AMP. (NIMBIUM)	AMP C/5M	22,8800	100,0000	2.288,0000
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/	5,8900	300,0000	1.767,0000
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	14,8400	100,0000	1.484,0000
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	23,4000	100,0000	2.340,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

7.879,0000 0,14 %

Fornecedor: 005975 SECRETARIA MUNICIPAL DE GLICERIO

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
----------------	----------------	--------------------	------------	-----------------

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

LIDOCAINA 2% C/ VASO 20 ML	FA C/20M	9,3300	8,0000	74,6400
DOBUTAMINA 250 MG AMP C/20ML	AMP C/20	5,6000	30,0000	168,0000
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFA	SER C/40	15,5400	50,0000	777,0000
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	5,1400	1.000,0000	5.140,0000
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/	5,9800	72,0000	430,5600

Total do Fornecedor / % Fornec

6.590,2000 0,12 %

Fornecedor: 007995 DEPARTAMENTO MUNICIPAL SAUDE BURITAMA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/	5,9800	240,0000	1.435,2000

Total do Fornecedor / % Fornec

1.435,2000 0,03 %

Fornecedor: 008108 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE GGA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TROPIC SOYA 1.5 SA TETRAPACK 1L - PRODIET	MILILITRO	0,0160	72.000,0000	1.152,0000
ISOSOURCE SOYA FIBER 1.2 SA TETRA PACK 1L - NESTLÉ	MILILITRO	0,0180	120.000,0000	2.160,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

3.312,0000 0,06 %

Fornecedor: 008453 SANTA CASA DE MISERICORDIA SAO FRANCISCO

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
NORADRENALINA 8MG/4ML AMPOLA	AMP C/4M	2,4000	17,0000	40,8000
EQUIPO MICRO GOTAS C/ BURETA 150 ML	UNIDADE	6,6500	73,0000	485,4500
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10	2,7400	50,0000	137,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

663,2500 0,01 %

Fornecedor: 008821 PION G PLUS LTDA EPP

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	3,4100	200,0000	682,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

682,0000 0,01 %

Fornecedor: 009594 CMA CENTRO MEDICO ARACATUBA LTDA EPP

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA	FA C/40M	26,8000	3,0000	80,4000
GLUCONATO DE CALCIO 10% AMP C/10ML	AMP C/10	1,3500	50,0000	67,5000
DIMETICONA 75MG/ML 10ML FR.	FRASC C/	0,8200	20,0000	16,4000

Total do Fornecedor / % Fornec

164,3000 0,00 %

Fornecedor: 010010 MEDMASTER COMERCIAL LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
HIOSCINA SIMPLES 20MG AMP.	AMP C/1M	1,0200	500,0000	510,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

510,0000 0,01 %

Fornecedor: 010145 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LT

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
ROLO DE PAPEL TÉRMICO P/ IMPRESS. BIXOLON 15M (REF: 11	ROLO C/1	14,0000	1,0000	14,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

14,0000 0,00 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 010786 CLINEFRAN CLINCA DE NEFROLOGIA FRANCO DA ROCHA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CETOPROFENO 100MG IM AMP C/2ML	AMP C/2M	1,9400	50,0000	97,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				97,0000 0,00 %

Fornecedor: 010902 SUPERMERCADO RONDON LTDA LOJA 3 IPANEMA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CREME DE LEITE 200 GRAMAS	UNIDADE	2,5200	40,0000	100,8000
SOPA CREME DE CEBOLA	ENVELOP	2,5900	15,0000	38,8500
Total do Fornecedor / % Fornec				139,6500 0,00 %

Fornecedor: 010913 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CLIP LT-100	UNIDADE	25,2500	1,0000	25,2500
Total do Fornecedor / % Fornec				25,2500 0,00 %

Fornecedor: 011166 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,9800	20,0000	59,6000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0300	240,0000	967,2000
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,4700	828,0000	1.217,1600
Total do Fornecedor / % Fornec				2.243,9600 0,04 %

Fornecedor: 011359 FUTURA COM DE PROD MED E HOSPITALARES LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
*TIOPENTAL SODICO 1G FR-AMP	FA C/1000	29,8000	2,0000	59,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				59,6000 0,00 %

Fornecedor: 011449 FARMACIA PRINCESA POMPEU LTDA ME

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
NAN SUPREME 1 LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0800	3.200,0000	256,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				256,0000 0,00 %

Fornecedor: 011569 SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE SP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
GABINETE INTEL 9700	UNIDADE	5.939,5000	1,0000	5.939,5000
MONITOR DE COMPUTADOR 24'	UNIDADE	1.248,0000	1,0000	1.248,0000
FONE DE OUVIDO USB	UNIDADE	223,2100	1,0000	223,2100
Total do Fornecedor / % Fornec				7.410,7100 0,13 %

Fornecedor: 011872 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RIB.PRETO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
TEICOPLANINA 200MG IV FR-AMP	FA C/200	39,9900	1,0000	39,9900
Total do Fornecedor / % Fornec				39,9900 0,00 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 011960 INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFE BALAI0 LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
CAFE PO	QUILOGR	21,9700	60,0000	1.318,2000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.318,2000	0,02 %

Fornecedor: 011989 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.028,6000	448,0000	908.812,8000	
Total do Fornecedor / % Fornec				908.812,8000	16,04 %

Fornecedor: 012046 ANA PAULA HONORATO MENDONCA ME

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
EXTENSAO DE SILICONE DESCARTAVEL (2 METROS) ASPIRAÇA	UNIDADE	3,6000	52,0000	187,2000	
Total do Fornecedor / % Fornec				187,2000	0,00 %

Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,9450	4,0000	7,7800	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,9262	32,0000	93,6400	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	6,3500	18,0000	114,3000	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	2,8867	18,0000	51,9600	
CAFE PO	QUILOGR	21,5311	9,0000	193,7800	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0933	90,0000	368,4000	
FEIJO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,7033	18,0000	156,6600	
SABAO COMUM	UNIDADE	1,6900	1,0000	1,6900	
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	3,1928	90,0000	287,3500	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,3860	15,0000	20,7900	
EXTRATO DE TOMATE 280GR	SACHE	4,0533	3,0000	12,1600	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.308,5100	0,02 %

Fornecedor: 013109 ECOMEL SP COM VAREJ DE PROD DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	2,5900	10,0000	25,9000	
Total do Fornecedor / % Fornec				25,9000	0,00 %

Fornecedor: 014988 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
NORADRENALINA 8MG/4ML AMPOLA	AMP C/4M	2,5600	500,0000	1.280,0000	
CIPROFLOXACINO 400MG/200ML BLS IV	BOLSA C/	28,4000	40,0000	1.136,0000	
*CLONAZEPAM 2MG COMP	COMP C/2	0,0500	120,0000	6,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				2.422,0000	0,04 %

Fornecedor: 015331 BANCO SANTANDER BRASIL S.A.

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	5,5200	210,0000	1.159,2000	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.159,2000	0,02 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 015384 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO	1.126,2568	34,0000	38.292,7300
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO	277,7326	92,0000	25.551,4000
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/2	23,1558	15.344,0000	355.302,8800
DASATINIBE CP 20MG (SPRYCEL)	COMP C/2	14,5693	300,0000	4.370,7800
IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/4	3,8556	10.380,0000	40.021,4300
IMATINIBE CAPS C/100MG	COMP C/1	1,9369	1.860,0000	3.602,6900
HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO	707,4646	405,0000	286.523,1800
DASATINIBE CP 100MG	COMPRIM	72,8542	3.120,0000	227.305,1100
PERTUZUMABE 420MG/14ML	FRASCO	5.803,2751	91,0000	528.098,0300
*MISOPROSTOL VAGINAL 200MCG COMPRIMIDO	COMP C/2	29,8745	280,0000	8.364,8600
*MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO	COMP C/2	6,8781	360,0000	2.476,1300
Total do Fornecedor / % Fornec				1.519.909,2200 26,83 %

Fornecedor: 015695 ROTARY CLUBE DE ARACATUBA BANDEIRANTES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM	UNIDADE	195,8800	10,0000	1.958,8000
CADEIRA PARA HEMODIALISE E COLETA DE SANGUE	UNIDADE	1.900,0000	1,0000	1.900,0000
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	569,4600	2,0000	1.138,9200
CADEIRA PARA BANHO C/ RODAS	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				5.147,7200 0,09 %

Fornecedor: 015932 ROTARY CLUB DE ARACATUBA OESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.063,5900	2,0000	2.127,1800
Total do Fornecedor / % Fornec				2.127,1800 0,04 %

Fornecedor: 016353 ROTARY CLUB ARACATUBA LESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	254,2400	2,0000	508,4800
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM	UNIDADE	195,8800	5,0000	979,4000
CADEIRA PARA HEMODIALISE E COLETA DE SANGUE	UNIDADE	1.900,0000	1,0000	1.900,0000
BOTIJÃO DUPLO INOX TÉRMICO 12 LITROS	UNIDADE	485,0700	1,0000	485,0700
Total do Fornecedor / % Fornec				3.872,9500 0,07 %

Fornecedor: 016356 LIONS CLUBE DE ARACATUBA DISTRITO LC8

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CADEIRA DE RODAS SIMPLES	UNIDADE	450,0000	4,0000	1.800,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.800,0000 0,03 %

Fornecedor: 016404 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CRUZEIRO DO SUL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,2100	5,0000	26,0500
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,4700	1,0000	3,4700
CAFE PO	QUILOGR	21,9600	0,5000	10,9800
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0600	10,0000	40,6000
VENTILADOR DE PAREDE DE 60CM	UNIDADE	208,0700	6,0000	1.248,4200
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	569,4600	2,0000	1.138,9200

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
CADEIRA DE RODAS INFANTIL	UNIDADE	2,000	1.000,0000	2.000,0000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGR	5,000	3,1900	15,9500
Total do Fornecedor / % Fornec				4.484,3900 0,08 %

Fornecedor: 016540 ASSOCIACAO DOS ENGENHEIROS ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	146,0000	1,4200	207,3200
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	68,0000	1,4800	100,6400
Total do Fornecedor / % Fornec				307,9600 0,01 %

Fornecedor: 017572 OFTALMO PREST PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20	5,0000	9,3500	46,7500
Total do Fornecedor / % Fornec				46,7500 0,00 %

Fornecedor: 017684 SIEGH DISTRIBUIDORA HOSPITALAR DE MEDICAMENTOS, ONCOLOGIA E MATERIAIS HOS

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	10,0000	5,1900	51,9000
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUN	UNIDADE	10,0000	5,1600	51,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				103,5000 0,00 %

Fornecedor: 019051 LAR DA VELHICE E ASSISTENCIA SOCIAL

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
AGUA DESTILADA P/INJECAO 10ML AMP	AMP C/10	200,0000	0,4100	82,0000
AGUA DESTILADA 500ML BOLSA	BOLSA C/	15,0000	5,3900	80,8500
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	100,0000	1,6900	169,0000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ ROSCA - BD PLASTIPAK	UNIDADE	402,0000	0,5500	221,1000
TEICOPLANINA 400MG IV FR-AMP	FA C/400	95,0000	30,9900	2.944,0500
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/	24,0000	5,9800	143,5200
SERINGA DESCARTAVEL C/ AGULHA 1ML LUER SLIP	UNIDADE	80.000,0000	0,0023	184,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				3.824,5200 0,07 %

Fornecedor: 019061 JOAO GERALDE JUNIOR

Produto	Unidade	Qtd	VI Unitario	VI Total
CABO FLEX 4,00 MM AZUL	METRO	500,0000	2,6266	1.313,2800
LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNIDADE	4,0000	20,5800	82,3200
CABO FLEX 2,5 MM PRETO	UNIDADE	300,0000	1,6233	486,9900
CABO FLEX 4,00 MM VERDE	METRO	100,0000	2,6961	269,6100
CABO FLEX 2,5 MM VERMELHO	METRO	400,0000	1,6376	655,0500
CABO FLEX 2,5 MM VERDE	METRO	500,0000	1,6462	823,1000
CABO FLEX 2,5 MM AZUL	METRO	500,0000	1,6461	823,0600
CABO FLEX 4 MM PRETO	METRO	100,0000	2,6961	269,6100
CABO FLEX 4 MM VERMELHO	METRO	400,0000	2,6092	1.043,6700
FITA CREPE 48MM X 50MT	ROLO	10,0000	12,2960	122,9600
CONDICIONADOR DE AR 10.000 BTUS	UNIDADE	1,0000	1.868,0000	1.868,0000
CABO FLEX 2,5 MM - BRANCO	METRO	400,0000	1,6376	655,0500
ARAME RECOZIDO Nº 18	QUILOGR	5,0000	24,8200	124,1000
CIMENTO CP-I I 32	QUILOGR	3.250,0000	0,7325	2.380,6200
AREIA GROSSA	METRO C	5,0000	116,2320	581,1600
AREIA LAVADA	METRO C	5,0000	115,0560	575,2800
LUVA DE PVC P/ ESGOTO 100MM	UNIDADE	10,0000	8,0000	80,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

LUVA DE COBRE DE 22MM	PEÇA	7,3000	20,0000	146,0000
CONDUITE CORRUGADO DE 3/4"	METRO	1,8404	50,0000	92,0200
TEE CURTO ESGOTO DE 50MM	UNIDADE	8,7500	5,0000	43,7500
TEE CURTO ESG. DE 100X50MM	UNIDADE	24,1500	5,0000	120,7500
JOELHO ESGOTO 45° X 100MM	UNIDADE	9,8000	3,0000	29,4000
JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO DE 100MM	UNIDADE	25,5500	3,0000	76,6500
COTOVELO COBRE 607 35MM ELUMA	UNIDADE	4,5000	40,0000	180,0000
PTA LS CURUPIXA ART PORTAS 090X210	UNIDADE	707,5000	1,0000	707,5000
PTA LS CURUPIXA P/PINT.ART PORTAS 080	UNIDADE	334,9000	1,0000	334,9000
FITA ISOLANTE IMPERIAL 20M 3M	UNIDADE	5,8416	25,0000	146,0400
TUBO ESGOTO 100MM 4 NBR	BARRA	18,5500	3,0000	55,6500
TUBO ESGOTO 50MM	BARRA	13,8500	12,0000	166,2000
CABO FLEX 2,5 MM PRETO	METRO	1,6806	100,0000	168,0600
COTOVELO COBRE 22MMX1/2 - ELUMA	UNIDADE	20,1600	6,0000	120,9600
LUVA COBRE 600 DE 42MM	PEÇA	23,5500	5,0000	117,7500
ADESIVO PLASTICO CINZA C/ CAT 500G MAXI RUBBER	LITRO	12,5000	4,0000	50,0000
TUBO P/ VALVULA DE DESCARGA VDE	UNIDADE	13,6500	2,0000	27,3000
CABO FLEX 1,5 MM² BRANCO	METRO	1,0391	300,0000	311,7200
CABO FLEX 4,00 MM - VERDE	METRO	2,6092	400,0000	1.043,6700
LUVA DE PVC P/ ESGOTO 50 MM	UNIDADE	14,6500	15,0000	219,7500
PERFILADO PERFURADO DE 38MM X 38MM X 6,0MT	UNIDADE	69,2000	4,0000	276,8000
SERRA COPO 35 MM - DISCO DIAMANTADO P/ ALVENARIA	UNIDADE	81,8100	1,0000	81,8100
CABO FLEXIVEL 4 MM² - BRANCO	METRO	2,6092	400,0000	1.043,6800
JOELHO ESGOTO 90° 40MM	UNIDADE	1,8500	10,0000	18,5000
JOELHO ESGOTO 90° 50MM	UNIDADE	2,7000	5,0000	13,5000
JOELHO ESGOTO 90° 100MM	UNIDADE	7,9500	5,0000	39,7500
JOELHO ESGOTO 45° 40MM	UNIDADE	3,1700	5,0000	15,8500
BASE REGISTRO GAVETA 3/4"	UNIDADE	43,0000	2,0000	86,0000
ARAME LISO GALVANIZADO Nº 10	METRO	20,0000	5,0000	100,0000
IMPERMEABILIZANTE VIAPLUS 5000 - CX 18 KG	CAIXA	177,0000	2,0000	354,0000
ELETRODUTO PVC RIGIDO ANTI CHAMA 3/4 - BARRA DE 3 METR	UNIDADE	6,6820	10,0000	66,8200
PLACA 4X2 - 2 POSTOS HORIZONTAL	UNIDADE	3,6840	5,0000	18,4200
VALVULA DE ESFERA TRIPARTIDA DE 1.1/2" INOX 304	UNIDADE	134,5400	1,0000	134,5400
MASSA ADESIVA PLASTICA	UNIDADE	12,3000	3,0000	36,9000
JOELHO ESGOTO 45° X 50MM	UNIDADE	4,4500	3,0000	13,3500
BLOCO CERAMICO DE 8 FUROS	MILHEIRO	1.057,7500	2,0000	2.115,5000
COTOVELO DE COBRE 90° DE 22 MM	UNIDADE	11,2500	10,0000	112,5000
COTOVELO DE COBRE 90° X 15MM	UNIDADE	4,8876	117,0000	571,8500
FECHADURA IMAB DUNA 8758/1300 C/ESPELHO .CR EXT	JOGO	99,2667	3,0000	297,8000
FECHADURA IMAB DUNA 8758/1300 C ESP .CR BANH	JOGO	89,4000	1,0000	89,4000
PORTA LISA VERNIZ SINCOL 0,80 X 2,10CM	UNIDADE	322,3200	2,0000	644,6400
TRILHO EM ALUMINIO 35MM	METRO LI	27,7067	15,0000	415,6000
TRILHO EM ALUMINIO 12MM (1/2)	METRO LI	9,1200	10,0000	91,2000
ROLETE GUIA FERMAX CH RETA 1/2	PEÇA	5,0000	5,0000	25,0000
LIMITADOR FERMAX P/ TRILHO 35MM	PEÇA	8,1200	5,0000	40,6000
CAIXA P/ TRILHO 35MM GARAPEIRA	PEÇA	42,5000	2,0000	85,0000
CABO FLEX 1,0 MM² VERDE	METRO	0,9002	200,0000	180,0500
CABO FLEX 1,5 MM² AZUL	METRO	1,0605	100,0000	106,0500
PASTA PARA SOLDA COM 110G	POTE	12,9000	3,0000	38,7000
COTOVELO DE COBRE 22 X 1/2" LR	PEÇA	22,4000	3,0000	67,2000
CABO FLEX 1,5 MM² AZUL	METRO	1,0284	200,0000	205,6700
CABO FLEX 4,0 MM² BRANCO	METRO	2,6961	100,0000	269,6100
DISCO DE CORTE AÇO INOX 180X1.6X22.2MM	PEÇA	2,2700	5,0000	11,3500
PISO VINILICO ECLIPSE PREMIUM	METRO Q	151,0130	92,0000	13.893,2000
BUCHA 05 ANEL	CENTO	5,0000	2,0000	10,0000
JOELHO 90° COM ANEL 40 MM	UNIDADE	6,9750	2,0000	13,9500
CONDICIONADOR DE AR MANUAL DE 10.000 BTUS DE JANELA	UNIDADE	2.122,0000	3,0000	6.366,0000
REGUA ELETRICA MOD. R1 PAINEL LINEAR 1000X210X55MM	PEÇA	1.109,0300	8,0000	8.872,2400

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

PROTECTOR DE PISO-SALVA-PAPEL BOLHA TNT A:1,00CMXC:25	UNIDADE	155,0000	2,0000	310,0000
PERFIL PRINCIPAL - 3125	UNIDADE	20,0000	15,0000	300,0000
PERFIL TRAVESSA 1. 250	UNIDADE	7,5000	32,0000	240,0000
CANTONEIRA 22 X 22 BRANCA	PEÇA	16,0000	10,0000	160,0000
PLACA 4X2 - 1 POSTOS - COR BRANCA / MARGIRIUS	UNIDADE	3,6847	15,0000	55,2700
LUMINARIA LUMAVI 2X18W EMBUTIR VAZIA (REF6025)	PEÇA	115,0300	2,0000	230,0600
LUMINARIA LUMAVI 2X9W EMBUTIR VAZIA (REF6024)	PEÇA	76,9300	1,0000	76,9300
PORTA LISA VERNIZ SINCOL 1.20X2.10 CM	UNIDADE	674,7925	4,0000	2.699,1700
MODULO INTERRUPTOR SIMPLES SCHNEIDER DECOR	PEÇA	8,0111	9,0000	72,1000
PLACA 4X4 P/ 2 MODULOS BRANCA SCHNEIDER DECOR ELETRI	UNIDADE	8,5380	5,0000	42,6900
MODULO INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25A-250V-MARGIRU	UNIDADE	56,4400	1,0000	56,4400
MODULO TOMADA 2P+T - 10A BRANCA MARGIRIUS	UNIDADE	8,6300	1,0000	8,6300
SUPORTE 4X4 SHINNIDER'	UNIDADE	3,1900	10,0000	31,9000
SUPORTE 4X2 SCHNEIDER	UNIDADE	1,7075	20,0000	34,1500
BROCA DIAMANTADA 8,00 MM X 110	UNIDADE	50,6933	3,0000	152,0800
BROCA DIAMANTADA 6 MM X 110	UNIDADE	50,6000	3,0000	151,8000
TELEVISAO EM CORES, 32 POLEGADAS	UNIDADE	1.286,9500	3,0000	3.860,8500
FORRO MODULAR E-CLEAN LISO 154 LAY-IN	PEÇA	44,0000	32,0000	1.408,0000
CONCHA 22 CM ALUM POLIDO	UNIDADE	41,0400	8,0000	328,3200
KIT JEQ S/FERR. 250X220 CM	UNIDADE	220,3300	5,0000	1.101,6500
LAMPADA FLUORESCENTE TASCIBRA LED 9,9W 6500K BIVOLT	UNIDADE	14,6500	2,0000	29,3000
CORDAO PARA VINILICO	ROLO C/ 5	169,0000	1,0000	169,0000
PRESILHA PARA PERFIL PRINCIPAL	UNIDADE	1,3000	50,0000	65,0000
PARAFUSO PONTA BROCA 3,5X45	UNIDADE	15,0000	2,0000	30,0000
PARAFUSO PONTA AGULHA 4,2X13	UNIDADE	9,0000	1,0000	9,0000
REBITE BRANCO - 3,2X6MM	UNIDADE	10,0000	1,0000	10,0000
SUPORTE DE PAREDE PARA SORO	UNIDADE	200,0000	8,0000	1.600,0000
MASSA CORRIDA STAR 20KG ECOMUNDI	BALDE	39,5000	1,0000	39,5000
ESM S BRI PREMIUM GELO 3,6L SUVINIL	GALOES	138,0000	2,0000	276,0000
LIGAÇÃO AJUSTAVEL FLEX C/ ESPUDE	PEÇA	29,0500	2,0000	58,1000
TUBO ESGOTO PVC 40MM - 1.1/2C/6M	METRO	7,3000	6,0000	43,8000
FITA ISOLANTE TRAMONTINA 20MTS MASTERGRIP	METRO	6,7993	15,0000	101,9900
SOLDA ESTANHO TUBO 4MTS LIGA 63/37 25GR FOXLUX	PEÇA	11,0060	5,0000	55,0300
ACABAMENTO P/REGISTRO 3/4 C34	UNIDADE	58,0000	2,0000	116,0000
FECHADURA IMAB 1381 LT CR	CONJUNT	135,9000	3,0000	407,7000
PORTA SINCOL LISA 124-55 JEQUITIBA 080	UNIDADE	339,9000	1,0000	339,9000
DOBRADIÇA RODRIGUES 5296 3 1/2 X 3 AC	UNIDADE	71,6067	3,0000	214,8200
ROLDANA 4R CONCAVA 35 - 006	UNIDADE	24,9000	8,0000	199,2000
CABO COAXIAL RG6 95%	METRO	1,7000	200,0000	340,0000
ALÇA APOIO LG METAIS 60CM CR	UNIDADE	83,5100	4,0000	334,0400
ALÇA APOIO LG METAIS 70CM CR	UNIDADE	88,6533	3,0000	265,9600

Total do Fornecedor / % Fornec

69.159,3400 1,22 %

Fornecedor: 019102 JANYR ANTONIO MIQUELUTI JUNIOR 13249577863

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
LIXEIRA 40 LITROS	UNIDADE	200,0000	21,0000	4.200,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

4.200,0000 0,07 %

Fornecedor: 019145 MEDICAL VENETUS SP COMERCIO IMPORT E EXPORT DE PROD MED HOSPITALARES LT

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
PINCA BIPOLAR, YASARGIL, SEM IRRIGACAO, 16,5CM E PONTA	UNIDADE	1.680,0000	1,0000	1.680,0000
CABO PARA PINCA BIPOLAR REUTILIZAVEL 3M, 30-1536	UNIDADE	390,0000	1,0000	390,0000

Total do Fornecedor / % Fornec

2.070,0000 0,04 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 019197 SUPERMERCADO RONDON LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180ML (PCT.100 UND)	PACOTE	5,4900	150,0000	823,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				823,5000 0,01 %

Fornecedor: 020270 MUNICIPIO DE BILAC

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PA	UNIDADE	3,4800	151,0000	525,4800
CAFE PO	QUILOGR	21,9000	44,0000	963,6000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0100	500,0000	2.005,0000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,8600	120,0000	1.063,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.557,2800 0,08 %

Fornecedor: 020362 SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS QUIMICAS,FARMACEUTICAS E DA F

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
SMART TV LED 32" SAMSUNG 32J4290 HD C/ CONVEROR DIGIT	UNIDADE	1.010,0000	1,0000	1.010,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.010,0000 0,02 %

Fornecedor: 020391 BOTIMETAL COMERCIO E INDUSTRIA METALURGICA LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
SMART TV LED 32" SAMSUNG 32J4290 HD C/ CONVEROR DIGIT	UNIDADE	1.010,0000	1,0000	1.010,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.010,0000 0,02 %

Fornecedor: 020461 MUNICIPIO DE SANTOPOLIS DO AGUAPEI

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS	UNIDADE	6,2800	1,0000	6,2800
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	120,0000	584,4000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,5200	5,0000	7,6000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0500	87,0000	265,3500
MILHO VERDE CASTELO/OLE/CICA LATA 170G	UNIDADE	3,7800	1,0000	3,7800
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,1800	290,0000	1.502,2000
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,4200	245,0000	837,9000
CAFE PO	QUILOGR	21,9903	16,5000	362,8400
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,2800	331,0000	1.416,6800
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3000	691,0000	5.735,3000
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	418,0000	1.107,7000
SELETA DE LEGUMES LATA 200 GR	UNIDADE	4,4100	1,0000	4,4100
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	110,0000	392,7000
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.100,0000	5,0000	5.500,0000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,3900	10,0000	13,9000
Total do Fornecedor / % Fornec				17.741,0400 0,31 %

Fornecedor: 020462 AMA ASSOCIACAO DE AMIGOS DO AUTISTA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.399,0000	1,0000	1.399,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.399,0000 0,02 %

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 020463 INSTITUTO CASA DO PAI

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISAO EM CORES 43 POLEGADAS LED	UNIDADE	1.410,7900	1,0000	1.410,7900
Total do Fornecedor / % Fornec				1.410,7900 0,02 %

Fornecedor: 020502 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
GEM 3.5 - CARTUCHO	CAIXA	1.715,1600	1,0000	1.715,1600
Total do Fornecedor / % Fornec				1.715,1600 0,03 %

Fornecedor: 020553 SOFTLINE SOLUCOES EM SISTEMAS PARA VAREJO LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	1,0000	4,8700
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,4200	2,0000	6,8400
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,0400	187,0000	755,4800
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3000	23,0000	190,9000
Total do Fornecedor / % Fornec				958,0900 0,02 %

Fornecedor: 020554 LOJA MACONICA SABEDORIA E HUMILDADE

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.054,8600	1,0000	1.054,8600
Total do Fornecedor / % Fornec				1.054,8600 0,02 %

Fornecedor: 020555 LOJA MACONICA PEROLA BIRIGUI

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.054,8600	1,0000	1.054,8600
Total do Fornecedor / % Fornec				1.054,8600 0,02 %

Fornecedor: 020570 LOJA MACONICA MODERNA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.063,5900	1,0000	1.063,5900
Total do Fornecedor / % Fornec				1.063,5900 0,02 %

Fornecedor: 020577 SINDICATO DOS EMPREG EM ESTAB BANCARIOS DE ARACATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	420,0000	1.499,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.499,4000 0,03 %

Fornecedor: 020635 SPERTA MOTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.063,5900	1,0000	1.063,5900
Total do Fornecedor / % Fornec				1.063,5900 0,02 %

Fornecedor: 020636 LOJA MACONICA TUPI

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qty</u>	<u>VI Total</u>
----------------	----------------	--------------------	------------	-----------------

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

TELEVISÃO EM CORES 32 POLEGADAS LED/HD 2 HDMI	UNIDADE	1.063,5900	1,0000	1.063,5900
Total do Fornecedor / % Fornec				1.063,5900 0,02 %

Fornecedor: 020638 ROTARY CLUB DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	595,5600	8,0000	4.764,4800
Total do Fornecedor / % Fornec				4.764,4800 0,08 %

Fornecedor: 020681 CAMARA MUNICIPAL DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
ALCOOL GEL 70% - 500 ML	FRASC C/	5,9800	148,0000	885,0400
Total do Fornecedor / % Fornec				885,0400 0,02 %

Fornecedor: 020719 BRADESCO SEGUROS SA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	3,0000	14,6100
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	1,5200	53,0000	80,5600
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0500	51,0000	155,5500
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,1800	48,0000	248,6400
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,5700	45,0000	160,6500
CAFE PO	QUILOGR	21,9902	11,2500	247,3900
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,3300	225,0000	974,2500
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3000	45,0000	373,5000
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	50,0000	132,5000
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGR	1,8102	22,5000	40,7300
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	45,0000	49,9500
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	45,0000	64,8000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.543,1300 0,04 %

Fornecedor: 020755 COOPERATIVA DE CREDITO CREDICITRUS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
LONGARINA COM 3 LUGARES	UNIDADE	300,0000	2,0000	600,0000
MESA APARADOR	UNIDADE	300,0000	1,0000	300,0000
MESA DE CENTRO DE MADEIRA	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.050,0000 0,02 %

Fornecedor: 020765 ASSOCIACAO RESIDENCIAL PARQUE DOS ARACAS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qty	VI Total
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	6,3900	2,0000	12,7800
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,8700	1,0000	4,8700
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	3,0500	17,0000	51,8500
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	5,1800	30,0000	155,4000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGR	3,6100	17,0000	61,3700
CAFE PO	QUILOGR	21,9905	9,5000	208,9100
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGR	4,7500	121,0000	574,7500
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGR	8,3000	7,0000	58,1000
ACUCAR REFINADO	QUILOGR	2,6500	16,0000	42,4000
ÁGUA MINERAL GARrafa 500ML	UNIDADE	0,9100	600,0000	546,0000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	450,0000	1.606,5000
GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR	UNIDADE	1,3400	37,0000	49,5800
AGUA MINERAL COPO 200ML	UNIDADE	0,5400	600,0000	324,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2023 até 31/12/2023, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos,
Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO.

Produtos Considerados: Padronizados e Nao-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-
Movimentados,

Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais
e Não Patrimoniais.

MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4400	2,0000	2,8800	
GOIABADA	UNIDADE	3,5000	2,0000	7,0000	
	Total do Fornecedor / % Fornec			3.706,3900	0,07 %
	Total Geral / % Geral			5.664.533,2000	100,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2023)

DATA	CÓDIGO	DOADOR (A)	DOAÇÃO	QUANTIDADE
03/01/2023	2	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	APARELHOS DE AR-CONDICIONADO SPLIT	2
04/01/2023	3	EDI CLEUSA DE PAULA	203 SABONETES EM BARRA; 07 CREMES HIDRATANTES (200ML); 04 CREMES HIDRATANTES (400ML); 02 CREMES HIDRATANTES (500ML); 01 TALCO (100G); 02 SABONETES LÍQUIDOS (1L); 01 SABONETE LÍQUIDO (1,9L); 02 SHAMPOO E CONDICIONADOR (650ML); 13 SHAMPOOS (350ML); 01 SHAMPOO E CONDICIONADOR (350ML); 02 SABONETES LÍQUIDO (250ML); 04 CONDICIONADORES (350ML); 01 PACOTE DE LENÇO UMEDECIDO; 01 SABONETE LÍQUIDO DE (200ML); 136 PASTAS DE DENTE; 38 ESCOVAS DE DENTE; 17 PRESTOBARBA; 150 COTONETES; 02 DESINFETANTES (750ML); 01 SABONETE LÍQUIDO (400ML); 03 DESODORANTES (150ML); 75G DE ALGODÃO; 01 CREME HIDRATANTE (250ML); 10 LENÇOS DESCARTÁVEIS; 16 UNIDADES DE ABSORVENTE FEMININO.	
05/01/2023	CI-002	DOAÇÃO ANÔNIMA	02 DESINFETANTES (750ML); 08 ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO; 75G DE ALGODÃO; 17 PRESTOBARBA; 01 PACOTE DE FRALDAS (TAM.G) COM 07 UNIDADES	
10/01/2023	4	TRANSPORTADORA FORMIGONI	10KG DE ARROZ; 10KG DE AÇÚCAR CRISTAL; 02 KG DE SAL; 02KG DE FEIJÃO; 02 OLEOS DE SOJA (900ML); 01KG DE CAFÉ; 600G DE MOLHO DE TOMATE; 02KG DE MACARRÃO ESPAGUETE	
10/01/2023	5	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	15 FRASCOS DE BICARBONATO DE SÓDIO (250ML); 10 BISNAGAS DE EPIZEAN (3,5G); 4.000 FRASCOS DE FENTANILA	
11/01/2023	6	LAR DA VELHICE E ASSISTÊNCIA SOCIAL	200 AMPOLAS DE ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO (10ML); 15 BOLSAS DE ÁGUA DESTILADA (500ML); 100 UNIDADES DE EQUIPO MACRO GOTAS EM INJETOR LATERAL; 402 UNIDADES DE SERINGA DESCARTÁVEL COM ROSCA (10ML); 95 FRASCOS DE TEICOPLANINA (400MG); 800 SERINGAS DESCARTÁVEIS COM AGULHAS (1ML); 02 CAIXAS DE ALCOOL EM GEL COM 24 UNIDADES	0
13/01/2023	CI-004	DOAÇÃO ANONIMA	01 PACOTE DE FRALDAS (TAM.G) COM 7 UNIDADES E 01 PACOTE DE FRALDAS (TAM.XG) COM 7 UNIDADES	
16/01/2023	10	ASSOCIAÇÃO LAÇOS DE AMOR	20 PACOTES DE ABSORVENTES FEMININOS (COM 8 UNIDADES CADA); 24 UNIDADES DE ESCOVA DE DENTE; 25 PACOTES DE LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS (COM 6 UNIDADES CADA); 11 PACOTES DE LENÇOS UMEDECIDOS (COM 70 UNIDADES CADA); 10 CAIXAS DE COTONETES (COM 75 UNIDADES CADA); 30 UNIDADES DE SABONETES EM BARRA; 21 PACOTES DE ALGODÃO (25G); 10 ESPONJAS VEGETAL; 12 UNIDADES DE PASTA DE DENTE (90G)	
16/01/2023	11	MAFRA HOSPITALAR	CAIXAS DE LE.TROZOL (5MG/COM 30 COMPRIMIDOS)	5
16/01/2023	12	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
17/01/2023	13	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	CADEIRAS DE RODAS	2
23/01/2023	14	ASSOCIAÇÃO DE AMPARO AO EXCEPCIONAL RITINHA PRATES	1.087 UNIDADES DE SONDA URETAL N°12; 568 UNIDADES DE SONDA URETAL N°14; 218 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO N°12 06 SEM VALVULA; 140 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO N°12 SEM VALVULA	
23/01/2023	15	GUSSON EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	MAQUINA DE CAFÉ EXPRESSO 3 CORAÇÕES (CAFETEIRA)	1
02/02/2023	17	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	01 UNIDADE DE APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU'S; 08 UNIDADES DE SUPORTE DE PAREDE PARA SORO	
02/02/2023	18	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	MESA PARA CONSULTÓRIO GINECOLÓGICO	3



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

06/02/2023	19	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 02 PACOTES DE AÇUCAR (5KG); 02 PACOTES DE CAFE (500G); 02 PACOTES DE EXTRATO DE TOMATE (340G); 02 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 02 SABONETES EM BARRA; 04 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 02 LATAS DE OLEO (900ML); 02 PACOTES DE SAL (1KG)	
06/02/2023	20	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	03 UNIDADES DE APARELHO DE TELEFONE COM FIO; 07 UNIDADES DE APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 2.4GHZ COM VISOR; 01 UNIDADE DE APARELHO HEADSET SEM FIO (PLANTRONICS) E 05 UNIDADES DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	
06/02/2023	21	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	300 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML C/ 100 UNIDADES; 8L DE SUCO DE UVA	
06/02/2023	22	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	60 COMPRIMIDOS DE IMATINIBE 100MG; 1.260 COMPRIMIDOS DE IMATINIBE 400MG; 420 COMPRIMIDOS DE DESATINIBE 100MG; 8 FRASCOS/AMPOLAS DE MABTHERA 100MG E 14 FRASCOS/AMPOLAS DE PERTUZUMABE 420MG	
07/02/2023	23	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
10/02/2023	24	IEA - INSTITUTO EDUCACIONAL DE ARAÇATUBA	30 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 04 UNIDADES DE POMADAS PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS (60G); 04 UNIDADES DE PASTA DE DENTE; 04 UNIDADES DE CREME HIDRATANTE (200ML); 03 UNIDADES DE CREME HIDRATANTE DE (500ML); 02 UNIDADES DE OLEO CICATRIZANTE (200ML)	
10/02/2023	25	JANYR ANTONIO MIQUELUTI JUNIOR ME.	LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA	21
14/02/2023	28	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	BATATA DOCE	110KG
14/02/2023	29	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	ARROZ	35KG
14/02/2023	30	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO COURINO PRETO	12
14/02/2023	31	ANDERSON AZEVEDO DUTRA	REANIMADOR INFANTIL BABYPUFF MODELO 1020	1
16/02/2023	34	SANTA CASA DE MISERICÓDIA DE GUARARAPES/SP	CARRO DE TRANSPORTE DE BANDEJAS DE REFEIÇÃO, MARCA HOSPIMETAL	1
16/02/2023	35	MARILZA DE SOUSA E VALDIR DE SOUSA	LEITE INTEGRAL	12L
22/02/2023	36	AEAN - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS E ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE	36 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.EG); 28 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.XG); 56 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.M); 90 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G)	
23/02/2023	37	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	LATAS DE NESTOGENO NESTLE (400G)	70
27/02/2023	38	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 LATA DE OLEO (900ML); 01 SACHE DE EXTRATO DE TOMATE(300G); 01 PACOTE DE CAFE (500G); 01 PACOTE DE FEIJAO DE (1KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL DE (5KG); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 02 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 SABONETE EM BARRA	
01/03/2023	246413	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	4.800G DE PEDIASURE BAUNILHA LATA (400G)	
01/03/2023	39	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	300 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML C/ 100 UNIDADES; 8L DE SUCO DE UVA	
01/03/2023	40	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA BANDEIRANTE	CADEIRA HEMODIALISE E COLETA DE SANGUE PISTAO A GAS	1
01/03/2023	41	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	3
01/03/2023	42	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	05 CAIXAS DE TESTE RAPIDO DE HCV; 05 CAIXAS DE TESTE RAPIDO DE HIV; 05 CAIXAS DE TESTE RAPIDO DE HBSAG; 05 CAIXAS DE TESTE RAPIDO DE SIFILIS	
01/03/2023	43	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	07 FRASCOS DE PERTUZUMABE (420MG/14ML); 08 FRASCOS DE MABTHERA (100MG/10ML); 60 COMPRIMIDOS DE MISOPROSTOL VAGINAL (200MCG); 100 COMPRIMIDOS DE MISOPROSTOL VAGINAL (25MCG)	
02/03/2023	44	LIONS CLUB DE ARAÇATUBA	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAL	4
13/03/2023	46	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	18L DE LEITE INTEGRAL E 150KG DE ARROZ	
13/03/2023	47	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
13/03/2023	48	AUGUSTA E RESPEITAVEL LOJA SIMBÓLICA OBEDIÊNCIA E JUSTIÇA	130 FRASCOS DE TALCO (100G) E 70 GALOES DE SABONETE LÍQUIDO (5L)	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

13/03/2023	49	JOÃO RIQUENA NETO	01 APARELHO DE AR-CONDICIONADO DE JANELA ELETRONICO CONSUL 10.000 BTU'S FRIO 220V; 04 APARELHOS DE AR-CONDICIONADO DE JANELA MANUAL SPRINGER MIDEA 7.500 BTU'S FRIO 220V; 02 APARELHOS DE AR-CONDICIONADO DE JANELA ELETRONICO CONSUL 10.000 BTU'S FRIO 220V; 01 APARELHO AR-CONDICIONADO DE JANELA SPRINGER MIDEA 10.000 BTU'S FRIO 220V	
15/03/2023	51	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	02 UNIDADES DE IMPRESSORA CODIGO DE BARRAS; 03 MESA PARA ESCRITORIO (1,50X0,60) 02 GAVETAS E SUPORTE PARA CPU; 10 CADEIRAS GIRATORIAS EXECUTIVA COM BRAÇO EM COURINO PRETO; 20 CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRAÇOS EM COURINO PRETO, 04 UNIDADES DE LIXEIRA 100L COM PEDAL BRANCA; 12 UNIDADES DE LIXEIRA 15L COM PEDAL BRANCO; 08 UNIDADES DE LIXEIRA RETANGULAR 50L BRANCA; 50 UNIDADES DE CAIXA 45R NATURAL; 180 UNIDADES DE GAVETEIRO Nº05; 100 UNIDADES DE GAVETEIRO Nº06; 100 UNIDADES DE GAVETEIRO Nº07; 55 UNIDADES DE GAVETEIRO Nº08; 15 UNIDADES DE MONITOR DE COMPUTADOR 19" POLEGADAS; 15 UNIDADES DE GABINETE DE CPU 15; 15 UNIDADES DE MOUSE USB OPTICO; 15 UNIDADES DE ESTABILIZADOR SMS 300VA MONO PRETO; 15 UNIDADES DE TECLADO USB MTEK GENIUS; 02 UNIDADES DE CABINE DE SEGURANÇA BIOLÓGICA TLF 4.0/TLF4-1-S-09-000MOT-H3-P-2; 03 UNIDADES DE ESCADINHA COM 02 DEGRAUS EM INOX; 03 UNIDADES DE MONITOR DE COMPUTADOR 19" POLEGADAS; 03 REFLETORES PARABOLICOS FOCO DE LUZ; 03 MOCHO GIRATORIO SEM ENCOSTO; 01 PEÇA DE MONITOR FETAL; 06 UNIDADES DE CADEIRAS FIXA SEM BRAÇO EM COURVIM PRETO; 03 UNIDADES DE CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRALÇO EM COURINO PRETO; 06 UNIDADES DE DETECTOR FETAL DIGITAL PORTATIL.	
15/03/2023	52	LORENA MARQUES FERREIRA	FRALDAS GERIATRICAS	29
15/03/2023	53	LEONARDO ALVES BATISTA	NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA NESTLE	3L
21/03/2023	54	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	120L DE LEITE INTEGRAL E 90KG DE ARROZ	
22/03/2023	56	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	LATAS DE APTAMIL PREMIUM (400G)	120
23/03/2023	57	JC CARRINHOS DE SUPERMERCADO EIRELI	CARRILHO MODELO SUPERMERCADO GRANDE	3
27/03/2023	58	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 LATA DE OLEO (900ML); 01 SACHE DE EXTRATO DE TOMATE(300G); 01 PACOTE DE CAFE (500G); 01 PACOTE DE FEIJAO DE (1KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL DE (5KG); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 02 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 SABONETE EM BARRA	
30/03/2023	65	ASSOCIAÇÃO LAÇOS DE AMOR	24 PACOTES DE FRALDA ADULTO COM 7 UNID. (TAM.XG); 40 PACOTES DE MACARRAO (500G); 03 PACOTES DE ARROZ (5KG); 4L DE OLEO; 29 CAIXAS DE GELATINA (20G); 03 PACOTES DE FRALDA BABY INFANTIL COM 16 UNID. (TAM.G); 10 PACOTES DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 01 PACOTE DE CAFE (500G); 07 POTES DE CONDICIONADOR (1000G); 02 CREMES HIDRATANTES (400G); 05 ABSORVENTES FEMININOS COM 8 UNID.; 05 SHAMPOOS (350ML); 09 PASTAS DE DENTE (70G); 26 SABONETES EM BARRA (90G).	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

30/03/2023	66	GRUPO VOLUNTÁRIO - OMBRO AMIGO	6 SABONETES EM BARRA (90G), 02; SABONETES EM BARRA (80G); 24 CREMES DENTAIS (70G); 16 SABONETES LÍQUIDOS (200ML); 01 SABONETE LÍQUIDO (300ML); 01 SABONETE LÍQUIDO (400ML); 07 SABONETES LÍQUIDOS (250ML); 09 SABONETES LÍQUIDOS (240ML); 01 SABONETE LÍQUIDO (1,6L); 01 SABONETE LÍQUIDO (1.000ML); 19 SABONETES LÍQUIDOS (1L); 12 SABONETES LÍQUIDOS (2L); 13 SABONETES LÍQUIDOS (1,9L), 04 TALCOS 9160G); 14 TALCOS (200G); 37 TALCOS (100G); 16 CREMES HIDRATANTES (400ML), 07 CREMES HIDRATANTES (500ML); 01 CREME HIDRATANTE (700ML); 01 CREME HIDRATANTE (180ML); 02 CREMES HIDRATANTES (1KG); 08 CREMES HIDRATANTES (250ML); 04 CREMES HIDRATANTES (650ML); 25 CREMES HIDRATANTES (200ML).	
31/03/2023	68	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	FEIJAO	33KG
03/04/2023	69	ELETROMEDICINA CARVALHO	DINHEIRO	
04/04/2023	70	PROJETO TROCA SOLIDÁRIA	13L DE LEITE INTEGRAL; 02 PACOTES DE TORRADA (120G); 21 PACOTES DE CAFE (500G); 01 CAIXA DE FILTRO DE PAPEL G (COM 30 UNID.); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01L DE OLEO; 01 CAIXA DE CHA VERDE COM 10 SACHES (16G); 01 CAIXA DE CHA DE ERVAS COM 10 SACHES (10G); 01 PACOTE DE FEIJAO PRETO (1KG); 01 PACOTE DE FUBA (500G); 02 PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 01 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA FINA (500G); 01 PACOTE DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 04 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (2KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 10 CAIXAS DE MASCARAS DESCÁRTAVEL (COM 50 UNID.); 01 PACOTE DE BOLACHA PIT STOP COM 6 PACOTES DE 27G (162G); 01 PACOTE DE BOLACHA MARILAN (90G)	
05/04/2023	71	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	01 UNIDADE DE APARELHO DE ULTRASSOM HS40; 03 UNIDADES DE CARRO EXPOSITOR GERAL; 01 UNIDADE DE NOBREAK UPS SENNO VT 2KVA/ 1800W 4BS AH MANO 110V	
10/04/2023	72	REGINA LOURENÇO	90 PACOTES DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 82 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (1KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (2KG); 04 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL 95kg; 1.200 PACOTES DE AÇUCAR REFINADO SACHE (5G); 12L DE LEITE INTEGRAL; 26 PACOTES DE MACARRAO PENNE (400G); 40 PACOTES DE BOLACHA SALGADA (100G); 05 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (2KG); 79 PACOTES DE CAFE (500G)	
10/04/2023	73	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
11/04/2023	74	LISLAINE OLIVEIRA NEVES	FRALDAS GERIÁTRICAS COM 92 UNID.	2
12/04/2023	CI-028	DOAÇÃO ANONIMA	01 GALAO DE SABONETE LIQUIDO PARA BANHO (1,9L) E 01 PACOTE DE FRALDAS CONTENDO 42 UNIDADES TAM. EG	
13/04/2023	75	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	75KG DE MANDIOCA; 38KG DE BATATA DOCE; 22KG DE LIMAO; 117KG DE ABOBORA; 31KG DE MELAO; 25KG DE BERINJELA	
13/04/2023	76	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	6
13/04/2023	77	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	390 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML C/ 100 UNIDADES; 8L DE SUÇO DE UVA	
13/04/2023	78	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	20 AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIONICO (5ML); 10 FRASCO DE IMUNOGLOBULINA ANTIRRABICO (150UI/ML-2ML)	
13/04/2023	79	ASSOCIAÇÃO DE AMPARO AO EXCEPCIONAL RITINHA PRATES	50 UNID. DE SONDA URETAL NR.04 COM TAMPA; 2.745 UNID. DE SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12 SEM VALVULA; 34 UNID. DE SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14 SEM VALVULA; 97 UNID. DE EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO; 23 UNID. DE EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL; 03 UNID. DE BRAÇADEIRA DE BRIM PARA APARELHO DE PRESSAO ADULTO; 01 UNID. DE BRAÇADEIRA DE BRIM PARA APARELHO DE PRESSAO INFANTIL; 200 UNID. DE PROPE DESCARTAVEL (30G)	
13/04/2023	80	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	CAPELA DE FLUXO LAMINAR	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

13/04/2023	81	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP	AMPOLAS DE MIDAZOLAN (50MG/10ML)	200
13/04/2023	82	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	60 CÁPSULAS DE OSELTAMIVIR (75MG); 10 COMPRIMIDOS DE ÁCIDO FOLINICO (15MG); 75 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA HUMANA (5,0G/100ML); 180 RHZE COM 900 (150/75/400/275); 20 COMPRIMIDOS DE SULFADIAZINA (500MG); 60 CÁPSULAS DE OSELTAMIVIR (45MG); 10 COMPRIMIDOS DE PIRIMETANINA (25MG)	
14/04/2023	83	GUSTAVO MICHELON MOREIRA	GAVETEIRO ARQUIVO	1
18/04/2023	84	NATALIA DE CAMPOS KAJIMOTO	02 PACOTES DE FRALDAS COM 28 UNID. (TAM.G); 01 PACOTE DE FRALDA COM 20 UNID. (TAM.RN)	
19/04/2023	85	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA/LESTE	CADEIRA HEMODIALISE E COLETA DE SANGUE PISTAO A GAS	1
20/04/2023	86	ANDERSON RICARDO BEZERRA	DINHEIRO	
24/04/2023	87	LISLAINE OLIVEIRA NEVES	01 PACOTE DE FRALDA COM 46 UNID (TAM.XG); 01 PACOTE DE FRALDA COM 07 UNID. (TAMXG); 02 PACOTES DE FRALDAS COM 8 UNID (TAMG); 02 PACOTES DE FRALDAS COM 07 UNID (TAM.EG).	
24/04/2023	88	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	02 UNID DE TV LED 32" POLEGADAS HD; 02 UNID DE SUPORTE PARA TV TRI-ARTICULADO.	
24/04/2023	89	MARCIO ALAN MARTINS	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	12
25/04/2023	90	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAIS COM CRISTO	24 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO; 10 PACOTES DE MACARRAO PENE; 03 PACOTES DE MACARRAO PADRE NOSSO	
25/04/2023	92	ISALTINA DE MELO LUDOLF	MANTAS DE CROCHE	35
28/04/2023	93	MARIA DE LOURDES SCACCO DEVIGO	30 GALÕES DE AGUA SANITARIA (5L); 40 GALOES DE DESINFETANTE BY CLEAN LAVANDA (2L); 10 FRASCOS DE SABONETE LIQUIDO (900ML); 150 FRASCOS DE DETERGENTE YPE NEUTRO (500ML)	
02/05/2023	94	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA	AMPOLAS DE TERBUTALINA 0,5MG/1ML	400
02/05/2023	95	POLIANE CRISTINA DE OLIVEIRA	FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIO DESCARTAVEL (300ML)	
02/05/2023	96	ROTARY CLUBE DE ARAÇATUBA BANDEIRANTE	VENTILADORES OSCILANTES DE PAREDE (60CM)	10
03/05/2023	CI-033	GIOVANNA RILLO	CAIXAS DE LUVAS DE VINIL COM 100 UNIDADES CADA CAIXA (TAM.P)	11
05/05/2023	97	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	240KG DE ARROZ (5KG); 20KG DE MACARRAO PARAFUSO (500G)	
05/05/2023	98	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 02 PACOTES DE AÇUCAR (5KG); 02 PACOTES DE CAFE (500G); 02 PACOTES DE EXTRATO DE TOMATE (340G); 02 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 02 SABONETES EM BARRA; 04 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 02 LATAS DE OLEO (900ML); 02 PACOTES DE S	
05/05/2023	99	INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ARAÇATUBA	01 MACA GINECOLOGICA COM ARMARIOS; 01 BANQUETA/MOCHO; 01 LUMINARIA FOCO; 01 ESCADINHA TRES DEGRAUS	
05/05/2023	100	LISLAINE OLIVEIRA NEVES	01 PACOTE DE FRALDA COM 18 UNID. (TAM.EG); 01 PACOTE DE FRALDA COM 08 UNID (TAM.G) E 02 PACOTES DE FRALDAS COM 07 UNI. (TAM.XG)	
10/05/2023	101	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	60
12/05/2023	102	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAIS COM CRISTO	OLEO	24
17/05/2023	104	GABRIEL PARPINELLI CHAVES	126 UNID. DE FRALDAS GERIATRICAS; 08 UNID. DE SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12; 14 UNID. DE EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; 48 UNID. DE FRASCOS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; 12 PACOTES DE COMPRESSA DE GAZE	
17/05/2023	105	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	170 UNID. DE SON DA DE ASPIRAÇÃO Nº06 SEM VAVULA; 4,400 UNID DE SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08 SEM VALVULA; 01 KIT PARA GASTROTOMIA; 720 CATETERES URINARIO LUBRIFICADOS; 01 MALHA COMPRESSIVA PARA COXA E 01 MACAQUINHO COMPRESSIVO	
17/05/2023	106	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	300 COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML C/ 100 UNIDADES E 08L DE SUCO DE UVA	
17/05/2023	107	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	4
17/05/2023	108	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DE COLONOSCOPIA, MARCA PENTAX COLONO	
19/05/2023	109	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	229,52 KG DE BANANA NANICA; 70,78L=KG DE POCA E 52,78KG DE MANDIOCA	
19/05/2023	110	MARIA FLAVIA FUSCHINI ME.	930 UNID. DE AVENTAIS DESCARTAVEIS; 10 PACOTES DE CAFE (500G)	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

22/05/2023	111	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA	200 COMPRIMIDOS DE ACIDO FOLINICO (15MG); 75 FRASCOS DE CEFALOTINA SODICA (1G); 150 AMPOLAS DE TERBUTALINA (0,5MG/1ML); 150 AMPOLAS DE ATROPINA (025MG/1ML)	
22/05/2023	112	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	10 UNID. DE SELADORA DE PLASTICO COM PEDAL; 15 LEITORES DE CODIGO DE BARRAS MANUAL COM SUPORTE; 04 APARELHOS DE TELEFONE COM FIO; 02 APARELHOS DE TELEFONE SEM FIO 2.4GHZ COM VISOR	
23/05/2023	113	ALEXSANDER PRUDENTE DA SILVA	45KG DE ARROZ; 74KG DE AÇUCAR; 39 KG DE FEIJAO; 18L DE OLEO; 05 PACOTES DE CAFÉ (500G); 03 PACOTES DE FUBA (500G); 22KG DDE FARINHA DE TRIGO; 05 PACOTES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 94PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 34 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 13KG DE SAL; 02 UNIDADES DE MOLHO DE TOMATE SACHE (340G); 01 LATA DE ENVILHA E 16L DE LEITE INTEGRAL	
24/05/2023	115	LISLAINE OLIVEIRA NEVES	24 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G); 07 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.EG)	
24/05/2023	116	MARIA DOS SANTOS	PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML (COM 100 UNIDADES CADA)	198
25/05/2023	118	ADRIANA MENDES DE FREITAS	FRALDAS INFANTIL TAM.M (CONTENDO 32 UNID)	1 PACOTE
29/05/2023	119	COLEGIO BOM PASTOR DE ARAÇATUBA LTDA	51 UNIDADES DE SABONETES EM BARRA; 03 UNIDADES DE PASTA DE DENTE	
29/05/2023	120	ANDERSON RICARDO BEZERRA	DINHEIRO	
30/05/2023	121	RAFAEL GARCIA LIMA	41 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.M); 24 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G/GG); 40 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G/GG); 24 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.P/M); 60 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G); 88 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM. XG\O; 712 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G)	
30/05/2023	122	DROGAMAX HIPERFARMA PRODUTOS FARMACEUTIC	DINHEIRO	
30/05/2023	123	FABIO CASTILHO NAVARRO	333 UNIDADES DE COMPRESSA DE GAZE ESTERIL; 10 UNIDADES DE SONDA URETAL Nº14; 220 UNIDADES DE SONDA URETAL Nº12	
05/06/2023	126	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	7
07/06/2023	127	ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE RAÇATUBA	LENÇOL DE SOLTEIRO (1,60X2,50)	500
05/06/2023	128	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP	TELA POLYESTER DUPLA (30CMX20CM)	1
05/06/2023	129	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	300 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL 180ML C/ 100 UNIDADES; 8L DE SUCO DE UVA	
07/06/2023	130	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU/SP - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE	01 GALAO DE SABONETE LIQUIDO (5L); 02 GALOES DE SABONETE LIQUIDO (1,9L) E 12 ESCOVAS DE DENTE	
07/06/2023	131	REGINA LOURENÇO	LATAS DE APTAMIL(800G)	16
07/06/2023	133	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
07/06/2023	134	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 EXTRATO DE TOMATE (340G); 01 PACOTE DE FEIJAO (1KG); 02 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 01 LATA DE OLEO (900ML); 01 PACOTE DE SAL (1KG) E 01 BARRA DE SABONETE	
12/06/2023	CI-041	REPASSE DE DINHEIRO (ACHADOS E PERDIDOS)	DINHEIRO (ACHADOS E PERDIDOS)	
12/06/2023	135	EMERSON GUIMARES	10 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 35 UNIDADES DE GALOES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 04 UNIDADES DE GALOES DE SABONETE LIQUIDO (1,9L); 17 UNIDADES DE CREMES HIDRATANTES (400ML); 14 UNIDADES DE PASTA DE DENTE; 77 UNIDADES DE ESCOVAS DE DENTE	
12/06/2023	137	SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE DE SÃO PAULO-SP	01 UNIDADE DE GABINETE INTEL 9700; 01 UNIDADE DE MONITOR DE COMPUTADOR 24" (POLEGADAS); 01 FONE DE OUVIDO USB	
12/06/2023	138	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	120 CAPSULAS DE OSELTAMIVIR (75MG); 90 COMPRIMIDOS DE RHZE (900MG); 10 CAPSULAS DE OSELTAMIVIR (45MG); 120 CAPSULAS DE OSELTAMIVIR (30MG)	
12/06/2023	139	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	LENÇOL SOLTEIRO (1,60MX2,50M)	
12/06/2023	140	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA/SP	ESCOVA DE DENTE	202
13/06/2023	141	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	LEITE INTEGRAL	323L



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

13/06/2023	142	FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE ARAÇATUBA (FOA-UNESP)	KITS DE HIGIENE PESSOAL, CONTENDO EM CADA KIT: 01 ESCOVA DE DENTE; 01 PASTA DE DENTE E 01 SABONETE EM BARRA	120
13/06/2023	143	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	LEITE INTEGRAL	36L
13/06/2023	144	GABRIEL BERTAO DOS SANTOS	12 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 01 UNIDADE DE PACOTE DE ARROZ (5KG); 02 UNIDADES DE MACARRAO ESPAGUETE; 01 UNIDADE DE PACOTE DE FEIJAO (1KG); 01 UNIDADE DE PACOTE DE AÇUCAR (1KG)	
14/06/2023	145	HELIO BERNARDES FILHO	CADEIRA SECRETARIA SEM BRAÇO COM RODINHAS	1
16/06/2023	146	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	600 COMPRIMIDOS DE SULFAMETOXAZOL (400MG); TRIMETOPRINA (80MG); 28.100 UNIDADES DE PROPE DESCARTAVEL (30G); 100 TUBOS DE NISTATINA + OX.ZINCO 100.000+200 MG (60G)	
16/06/2023	CI-042	DOAÇÃO ANÔNIMA	30KG DE TOMATE; 02 MONITORES DE COMPUTADOR HP V19, SERIAL L09800-021; 70 ESCOVAS DE DENTE, 12 SABONETES EM BARRA, 02 CREMES HIDRATANTES (400ML); 02 PASTAS DE DENTE	
19/06/2023	CI-043	DOAÇÃO ANONIMA	32,5KG DE TOMATE; 01 KETCHUP (3,4L); 03 MOSTARDAS (3,2L); 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (1,700ML); 03 PACOTES DE BATATA PALHA; 01 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA (500G) E 01 PACOTE DE GUARDANAPO	
19/06/2023	147	ANA GLAUCIA GUIATTI	01 UNIDADE DE PENTE; 19 UNIDADE DE ESCOVAS DE DENTE	
19/06/2023	148	CARLOS ROBERTO ALVES SANTANA	148 UNIDADES DE SERINGAS ESTERIL PARA INSULINA (1ML)	
19/06/2023	149	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	300KG DE ARROZ; 30KG DE FEIJAO; 30 LATAS DE OLEO (1L); 30KG DE AÇUCAR (1KG); 15KG DE CAFÉ (500G), 60 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE, 60 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (340G)	
20/06/2023	CI-044	DOAÇÃO ANONIMA	84 GARRAFAS D'AGUA; 01 TROPHIC BASIC ENTERAL 1,0KCAL/ML FORMULA PADRAO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL E ORAL (1L) E 61 UNIDADES DE MANTAS DE MICROFIBRA CASAL 1,80MX2,20M)	
20/06/2023	CI-047	REPASSE DE DINHEIRO (TROCO SOLIDARIO)	DINHEIRO	
21/06/2023	150	MINISTERIO DA SAUDE	70 FRASCOS/AMPOLAS DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL (50MG); 300 COMPRIMIDOS DE FLUCITOSINA (500MG)	
21/06/2023	152	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIACATU/SP - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE	12 UNIDADES DE SABONETE LIQUIDO (500ML); 24 UNIDADES DE ESCOVAS DE DENTE	
26/06/2023	153	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS BOA FORMULA LTDA	LINGUIÇA TOSCANA	5KG
29/06/2023	154	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA/LESTE	02 UNIDADES DE ESCADAS BEIRA LEITO COM DOIS DEGRAIS	
29/06/2023	155	REGINA LOURENÇO	01 CAIXA DE BISSULFATO DE CLOPIDROGEL COM 28 COMPRIMIDOS (75MG); 01 CAIXA DE ESIPIRONOLACTONA COM 30 COMPRIMIDOS (25MG); 01 CAIXA DE ALDACTONE ESIPIRONOLACTONA COM 30 COMPRIMIDOS (25MG); 04 CAIXAS DE AMPLICITIL CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA COM 20 COMPRIMIDOS (25MG); 09 CAIXAS DE LOSARTANA POTÁSSICA COM 30 COMPRIMIDOS (50MG); 11 CAIXAS DE CARVEDILOL (3,125MG); 05 CARTELAS DE DORMEC COM 10 COMPRIMIDOS CADA (100MG); 01 CAIXA DE CLORIDRATO DE AMIODARONA COM 30 COMPRIMIDOS (200MG); 01 CAIXA DE SINVASTATINA COM 30 COMPRIMIDOS (20MG); 01 CAIXA DE GLIFAGE CLORIDRATO DE METFORMINA COM 30 COMPRIMIDOS (500MG); 270 UNIDADES DE MÁSCARAS DESCARTÁVEIS; 02 UNIDADES DE PAPAGAIO URINOL; 01 UNIDADE DE COMADRE URINOL; 106 UNIDADES DE FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL; 15 UNIDADES DE GELATINA (25G); 69 UNIDADES DE GELATINAS (20G); 10 UNIDADES DE LATAS DE NEOCATE LCP (400G); 03 UNIDADES DE BOLSAS COLETORAS DE URINA DESCARPAC (200ML); 02 UNIDADES DE SERINGAS (20ML); 600 UNIDADES DE SERINGAS ESTÉRIL PARA INSULINA (1ML); 65 UNIDADES DE ATADURAS	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

29/06/2023	156	LUCIANA CRISTINA DA SILVA	LENÇOL PARA UNIDADES DE TERAPIA INTENSIVA NEONATAL	16
30/06/2023	157	TIAGO MARCOS MIRANDA PEREIRA	35 UNIDADES DE BISCOITO DE MAISENA (400G); 23 PACOTES DE BISCOITO CREAM CRACKER (400G)	
30/06/2023	158	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	60 CAPSULAS DE OSELTAMIVIR (750G); 90 COMPRIMIDOS DE RHZE (900MG); 120 CAPSULAS DE OSELTAMIVIR (30MG); 42 FRASCOS DE GANCICLOVIR SODICO (10ML); 01 UNIDADE DE FREKA BUTTON PARA GASTROSTOMI CH/FR 14 (1,0CM)	
30/06/2023	159	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	12L DE SUCO D E UVA, 375 PACOTES DE COPO D'AGUA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
30/06/2023	160	RENATA CRISTINA DE MELLO TONON	DOAÇÕES DIVERSAS (FESTA JUNINA)	
03/07/2023	161	KARINA TONHEIRO ERNICA BUOSI	01 CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, 01 CADEIRA DE RODAS DE BANHO	
03/07/2023	CI-049	REPASSE (ARRAJA SOLIDARIO)	DINHEIRO (RECEITA LIQUIDA)	
04/07/2023	CI-050	DOAÇÃO ANONIMA	01 TECLADO DE COMPUTADOR MULTILASER E 01 MOUSE OPTICO MULTILASER	
05/07/2023	162	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	64 FRASCOS/AMPOLAS DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL (50MG)	
05/07/2023	163	PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC/SP - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE	100 PACOTES DE ARROZ (5KG); 120 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 151 PACOTES DE MCARRAO (500G); 44KG DE CAFÉ (500G)	
05/07/2023	164	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAIS	2
05/07/2023	165	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 UNIDADES DE OLEO (1L); 02 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 04 PACOTES DE MACARRÃO (500G); 02 PACOTES DE SAL (1KG); 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (300G); 02 PACOTES DE CAFÉ (500G); 02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 02 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (5KG) E 02 SABONETES EM BARRA	
06/07/2023	CI-051	DOAÇÃO ANONIMA	01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR (1KG); 01 OLEO (1L); 03 SABONETES EM BARRA E 02 TUBOS DE PASTA DE DENTE	
10/07/2023	166	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA BANDEIRANTES	02 CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAIS; 01 CADEIRA DE RODAS DE BANHO	
10/07/2023	167	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
10/07/2023	168	GRUPO VOLUNTÁRIO - OMBRO AMIGO	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DE COLONOSCOPIA, MARCA PENTAX COLONO	
10/07/2023	169	GRUPO AMIGAS DO BEM	121 UNIDADES DE CREMES HIDRATANTES (400ML); 780 UNIDADES DE ESCOVA DE DENTES	
10/07/2023	170	MIRIAN APARECIDA MARQUES	CADEIRA DE RODAS CONVENCIONAL	1
10/07/2023	171	VERA LUCIA DIAS & CRISTIANE DIAS	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA (1ML)	190
10/07/2023	172	LUELEN VELLO	02 UNIDADES DE Sonda ASPIRAÇÃO N°08 SEM VALVULA; 12 UNIDADES DE Sonda DE ASPIRAÇÃO N°14 SEM VALVULA	
11/07/2023	174	GRUPO CATUÁI LTDA	CAFE EM PO	5KG
11/07/2023	175	IRMAOS CARDASSI ARAÇATUBA LTDA	04 PACOTES DE ARROZ (5KG); 06 PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 04 PACOTES DE AÇUCAR (1KG); 02 PACOTES DE MACARRÃO PARAFUSO (500G); 04 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 04 LATAS DE ÓLEO (1L); 02 PACOTES DE SAL (1KG); 02 PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 02 PACOTES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 06 SACHÊS DE MOLHO DE TOMATE (340G); 04 PACOTES DE CAFÉ EM PÓ (250G); 02 LATAS DE SARDINHA; 02 CAIXAS DE LEITE CONDENSADO (395G); 02 PACOTES DE BOLACHA ÁGUA E SAL; 02 PACOTES DE BOLACHA DOCE RECHEADA; 02 GOIABADAS SACHÊ (300G); 02 LATAS DE ERVILHA.	
12/07/2023	176	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLICÉRIO-SP	08 AMPOLAS DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2,0% COM VASOCONSTRITOR (20MG/ML); 05 AMPOLAS DE ADENOSINA (3MG/ML); 30 AMPOLAS DE DOBUTAMINA (250MG); 50 SERINGAS/AMPOLAS DE ENOXAPARINA SODICA (40MG/0,34ML); 02 CAIXAS DE ISSORBIDA SUBLINGUAL (5MG); 1000 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVES; 120L DE ALCOOL EM GEL 70%	
12/07/2023	CI-058	REPASSE DE ITENS (ACHADOS E PERDIDOS)	02 SHAMPOOS; 03 HIDRATANTES; 01 PRESTOBARBA; 05 SABONETES EM BARRA; 03 PASTA DE DENTES; 01 OLEO CICATRIZANTE; 01 DESODORANTE; 01 TALCO; 01 SUPRASENIOR (400G); 01 ESCOVA DE DENTE; 02 COLCHOES PNEUMATICOS; 34 MANTAS; 06 TRAVESSEIROS; 01 CAPA DE COLCHAO; 21 PARES DE CHINELO; 01 BACIA PLASTICA; 26 TOALHAS DE BANHO E R\$12,20	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

14/07/2023	177	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA	72.000ML DE TROPICH SOYA 1,5 TETRAPACK (1.000ML); 120.000ML DE ISOSOURCE SOYA FIBER 1,2 TETRAPACK (1.000ML)	
14/07/2023	178	ECOMEL SP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO LTDA	PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS COM 100 UNIDADES (50ML)	
17/07/2023	179	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	ROÇADEIRA A COMBUSTIBEL NK-650AT PRO PARA JARDINAGEM	1
17/07/2023	180	JULIANA RAMOS BERTOLOTTI	13 PACOTES DE PROPE (C/50 UNIDADES CADA); 06 PACOTES DE MASCARAS DESCARTAVEIS (C/100 UNIDADES CADA)	
18/07/2023	181	IRMAOS CARDASSI ARAÇATUBA LTDA	GALOES DE SABONETE LIQUIDO (5L)	25
18/07/2023	182	JOSE THIAGO CANOVAS BORGES	LENÇOL BRANCO	100
19/07/2023	183	APARECIDA DE ASTRO E SILVA CHIERICI	50 UNIDADES DE LENÇOL INFANTIL COM ELASTICO; 10 UNIDADES DE TRAVESSEIROS/NANINHAS PARA CRIANÇAS	
19/07/2023	184	COPLACANA - COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO ESTADO DE SÃO PAULO/SP	DINHEIRO	
25/07/2023	185	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	50L DE AMACIANTE; 150KG DE SABAO EM PO	
25/07/2023	CI-055	DOAÇÃO ANONIMA	FEIJAO	44KG
25/07/2023	186	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	ARROZ (5KG)	45KG
25/07/2023	187	PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU/SP(FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	518KG DE MANDIOCA; 260KG DE BATATA; 74KG DE BANANA NANICA	
25/07/2023	188	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	VENTILADORES OSCILANTES DE PAREDE (60CM)	6
26/07/2023	189	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	42 FARDOS DE PAPEL HIGIENICO GRANDE COM 8 UNIDADES CADA; 18 FARDOS DE PAPEL HIGIENICO MÉDIO COM 8 UNIDADES CADA	
26/07/2023	190	NELSON CASULA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
31/07/2023	CI-056	DOAÇÃO ANONIMA	FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL ESTERIO DESCARTAVEL (300ML)	41
31/07/2023	193	ASSOCIAÇÃO DAS SENHORAS DE ROTARIANOS DE ARAÇATUBA- CASA DA AMIZADE	26 UNIDADES DE GALOES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 08 UNIDADES DE GALOES DE SHAMPOO (5L); 06 UNIDADES DE GALOES DE CONDICIONADOR (5L); 4KG DE TALCO	
01/08/2023	194	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 052 LATAS DE OLEO (5L); 12 PACOTES DE PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS CADA	
01/08/2023	195	SINDALCO - SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS QUIMICAS, FARMACEUTICAS E DA FABRICAÇÃO DE ALCÓOL, ETANOL, BIOETANOL E BIOCOMBUSTIVEL DE ARAÇATUBA E REGIÃO-SP	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
02/08/2023	196	ANA REGINA FUJI	76 PARES DE SAPATINHOS DE CROCHE; 10 UNIDADES DE TOUCAS DE CROCHE; 01 UNIDADE DE BLUSA DE CROCHE INFANTIL	
03/08/2023	197	MORIEL SERRA LOT	29 PEÇAS DE ROUPAS INFANTIL; 149 UNIDADES DE FRALDAS INFANTIL (TAM.P)	
07/08/2023	CI-061	DOAÇÃO ANONIMA	33 UNIDADES DE OLEO (1L); 02 PACOTES DE CAFÉ (500G); 21 UNIDADES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 12 PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 30 PACOTES DE AÇUCAR (1KG); 15 PACOTES DE SAL (1KG); 28 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 05 SACHE DE MOLHO DE TOMATE (340G); 13 PACOTES DE ARROZ (5KG)	
08/08/2023	198	PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU/SP(FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	ARROZ	40KG
09/08/2023	200	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
09/08/2023	201	SUSANA CRISTINA DE ARAUJO MEDEIROS	37 PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS INFANTIL/BEBE; 04 MEIAS INFANTIL/BEBE; 06 TOUCAS/BONES INFANTIL/BEBE	
09/08/2023	202	ASSOCIAÇÃO RECREATIVA CULTURAL ESPORTIVA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO ARACANGUÁ-SP	300 PACOTES DE ARROZ (5KG); 300 LATAS DE ÓLEO (900ML); 360 PACOTES DE FEIJAO CARIOCA (1KG); 200 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 1.200 PACOTES DE MACARRÃO SEMOLA PARAFUSO (500G); 300 PACOTES DE CAFÉ (500G); 65 PACOTES DE SAL (1KG); 2.070 CAIXAS DE GELATINAS (30G).	
09/08/2023	203	BOTIMETAL COMERCIO E INDUSTRIAL DE METAL LTDA.	TELEVISOR 32" POLEGADAS SMART & SUPORTE PARA TV	1
09/08/2023	204	VALEMIR GARBIN CAROBELLI	TELEVISOR 32" POLEGADAS SMART	1
10/08/2023	CI-063	DOAÇÃO ANONIMA	01 GALAO DE SABONETE LIQUIDO (1,9L); 01 FRASCO DE SABONETE LIQUIDO (35ML); 04 FRASCOS DE SABONETE LIQUIDO (500ML); 01 CREME HIDRATANTE (500ML); 01 CREME HIDRATANTE (200ML); 10 PASTAS DE DENTE; 07 SABONETES EM BARRA E 28 SCOVAS DE DENTE	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

10/08/2023	CI-065	DOAÇÃO ANONIMA	COBERTORES DE MICROFIBRA (1,80MX2,20M)	10
10/08/2023	205	RODRIGO LUCAS PEREIRA	TOMATE	40KG
10/08/2023	206	GRUPO VOLUNTÁRIO - OMBRO AMIGO	06 UNIDADES DE MAQUINA CORTADOR DE CABELO PROFISSIONAL	
10/08/2023	207	MARIA IONICE VEIRA ZUCON	16KG E QUIABO; 16 PACOTES DE FRALDAS (TAM.RN) CADA PACOTE CONTENDO 20 UNIDADES	
10/08/2023	208	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	142 FRASCOS DE IPRATROPIO BROMETO GOTAS (20ML); 40 ENVELOPES PLACA COM COBERTURA ANTIMICROBIANA DE CARVÃO COM PRATA (10,5X19)	
10/08/2023	209	MEDICAL VENETUS SP COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.	01 UNIDADE DE PINÇA BIPOLAR YASARGIL, SEM IRRIGAÇÃO (16,5CM E PONTA 1.0MM); 01 UNIDADE DE CABO PARA PINÇA BIPOLAR REUTILIZÁVEL (3M, 30- 1536)	
10/08/2023	210	FARMACIAS SHOPMED	56 CAIXAS DE MÁSCARAS DESCARTÁVEIS TRIPLA PROTEÇÃO (COM 25 UNIDADES CADA)	
11/08/2023	CI-066	CAMPANHA NOS SUPERMERCADOS DA CIDADE	03 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 04 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 03 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (340G); 03 PACOTES DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE FARINHA DE MILHO (500G); 03 PACOTES DE FUBÁ (500G); 06 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 06 PACOTES DE AÇUCAR (1KG); 04 PACOTES DE ARROZ (1KG); 01 LATA DE OLEO (1L); 06 SABONETES EM BARRA; 03 PASTAS DE DENTE; 01 SHAMPOO (325ML)	
14/08/2023	CI-067	DOAÇÃO ANONIMA	TOMATE	113KG
17/08/2023	211	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 UNIDADES DE ÓLEO (900ML); 02 PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 04 PACOTES DE MACARRÃO (500G); 02 PACOTES DE SAL (1KG); 02 SACHÊS DE MOLHO DE TOMATE (340G); 02 PACOTES DE CAFÉ EM PÓ (500G); 02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 02 PACOTES DE AÇÚCAR CRISTAL (5KG); 02 PACOTES DE FUBÁ (500G); 02 SABONETES EM BARRA	
17/08/2023	212	RENATA NUNES SABBO	05 PACOTES DE ARROZ (5KG); 05 PACOTES DE AÇÚCAR (1KG); 05 PACOTES DE CAFÉ (500G); 05 UNIDADES DE EXTRATO DE TOMATE (340G); 05 (CINCO) PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 05 PACOTES DE FUBÁ (500G); 05 PACOTES DE MACARRÃO PARAFUSO (500G); 05 LATAS DE ÓLEO (900ML); 05 PACOTES DE SAL REFINADO (1KG); 05 (CINCO) PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 05 PACOTES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 05 PACOTES DE BOLACHA RECHEADA	
17/08/2023	213	FABIO CASTILHO NAVARRO	05 UNIDADES DE IODOPOLIVIDONA 10% (1L); 560 UNIDADES DE Sonda URETERAL Nº14	
17/08/2023	214	ROBERTO DONA	TELEVISOR 32" POLEGADAS SMART	1
17/08/2023	215	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	71 FARDOS DE PAPEL HIGIENICO COM 8 UNIDADES CADA	
22/08/2023	217	CARLOS ROBERTO ALVES SANTANA	01 PACOTE DE FRALDAS ADULTO TAM.G (COM 30 UNIDADES); 08 PACOTES DE FRALDAS ADULTO TAM.G (COM 8 UNIDADES CADA)	
24/08/2023	220	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOPOLIS DO AGUAPEI	TELEVISOR 32" POLEGADAS	5
25/08/2023	221	AREOVALDO COVOLO FILHO & HENRIQUE COVOLO LIMA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
25/08/2023	222	SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE DE SAO PAULO	COMPRIMIDOS DE MISOPROSTOL VAGINAL (200MCG)	50
25/08/2023	223	DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA - DRS II	35 FRASCOS DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL (500MG); 112 BOLSAS DE SORO FISIOLÓGICO 0,9%	
25/08/2023	224	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	8L DE SUCO DE UVA; 300 PACOTES DE COPOS DESCARTÁVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
25/08/2023	225	INSTITUTO CASA DO PAI	TELEVISOR DE 43" POLEGADAS	1
25/08/2023	226	SERGIO CHERUBIN	COMPRIMIDOS DE CAPECITABILINA (500mg)	
25/08/2023	CI-069	DOAÇÃO ANONIMA	TOMATE	70KG
28/08/2023	227	DANIESTER F. MOREIRA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
29/08/2023	228	AMA - ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO AUTISTA DE ARAÇATUBA-SP	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
30/08/2023	229	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	AMPOLAS DE FERRO III POLIMALTOSSADO (5ML)	35



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

31/08/2023	230	SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS DE ARAÇATUBA E REGIAO	05 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 13 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 03 PACOTES DE MACARRAO INTEGRAL (500G); 123 UNIDADES DE OLEO (900ML); 116KG DE FEIJAO; 227KG DE ARROZ; 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (340G); 2KG DE FUBA; 5KG DE FARINH DE TRIGO; 2KG DE SAL; 19 KG DE AÇUCAR; 3L DE LEITE INTEGRAL; 1 PACOTE DE CAFE (250G); 1 LATA DE SARDINHA	
01/09/2023	231	DIRCE REGINA SANCHES DE OLIVEIRA	TELEVISOR 32" POLEGADAS SMART	1
01/09/2023	CI-072	DOAÇÃO ANONIMA (JOAO VICENTE)	TELEVISOR 32" POLEGADAS SMART	1
04/09/2023	CI-073	DOAÇÃO ANONIMA (PAROQUIA SAN'ANA DE ATA)	TOMATE	57KG
05/09/2023	232	ASSOCIAÇÃO DE AMPARO AO EXCEPCIONAL RITINHA PRATES	150 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12 SEM VALVULA; 279 UNIDADES DE SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14 SEM VALVULA; 206 UNIDADES DE EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO; 04 PARAES DE LUVAS CIRURGICA 8,5 ESTERIL MUCAMBO; 156 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS (20ML); 100 UNIDADES DE SERINGAS DESCARTAVEIS COM AGULHA (1ML)	
05/09/2023	233	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	5
05/09/2023	234	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	4L DE SUCO DE UVA; 300 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
11/09/2023	CI-074	DOAÇÃO ANONIMA	03 SHAMPOOS (325ML); 01 CONDICIONADOR (325ML); 02 ESCOVAS DE DENTE; 02 DESODORANTES; 01 PACOTE DE ABSORVENTES FEMININOS (COM 20 UNIDADES); 35 PACOTES DE GELATINA (25G)	
12/09/2023	236	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNIDADE DE OLEO (900ML), 01 PACOTE DE FEIJAO (1KG), 02 PACOTES DE MACARRAO (500G); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 01 SACHE DE MOLHO DE TOMATE (340G); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 01 SABONETE EM BARRA	
13/09/2023	237	LAERTE APARECIDO ROCHA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
13/09/2023	238	INDUSTRIA E COMERCIO DE CAFÉ BALAI0 LTDA	PACOTES DE CAFÉ	120
14/09/2023	239	MARCO SERELEPE	TELEVISOR 32" POLEGADAS	12
20/09/2023	CI-078	DOAÇÃO ANONIMA (PAROQUIA SAN'ANA DE ATA)	04 TROPHIC BASIC ENTERAL, FORMULA PADRAO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL (1.0KCAL/ML (800G)	
20/09/2023	240	MARCO SERELEPE	TELEVISOR 32" POLEGADAS	5
20/09/2023	241	ETEC - ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNICA "PAULA SOUZA" DE ARAÇATUBA-SP	130L LEITE INTEGRAL; 145 UNIDADES DE CAIXINHAS DE GELATINA; 30 UNIDADES DE SACHE DE GELATINA; 03 PACOTES DE GELATINA (1KG)	
21/09/2023	CI-081	DOAÇÃO ANONIMA	MAMAO PAPAIA	40KG
21/09/2023	242	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	143KG DE FEIJAO; 45KG DE AÇUCAR; 55 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 17 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 148 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 12 PACOTES DE MACARRAO PARA SOPA (500G); 80KG DE ARROZ; 139KG DE FARINHA DE TRIGO; 75L LEITE INTEGRAL; 39 UNIDADES DE OLEO (900ML)	
22/09/2023	243	SOFT-LINE SOLUCOES EM SISTEMAS	187KG DE ARROZ; 23KG DE FEIJAO; 01 PACOTE DE TRIGO (1KG); 02 PACOTES DE MACARRAO PARAFUSO (500G)	
25/09/2023	244	LOJA MAÇONICA DE BIRIGUI - PEROLA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
25/09/2023	245	DROGAMAX HIPERFARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	61 UNIDADES DE TALCO (100G); 88 UNIDADES DE ABSORVENTES FEMININOS; 04 UNIDADES DE PASTA DE DENTE; 32 UNIDADES DE TOALHAS UMEDECIDAS; 31 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 22 UNIDADES DE CONDICIONADORES HIDRATANTES PARA CABELO; 91 UNIDADES DE SHAMPOO; 379 UNIDADES DE SABONETE LIQUIDO REFIL (200ML); 01 UNIDADE DE ANTITRANSPIRANTE	
26/09/2023	246	EMERSON MARCELO BINI	TELEVISOR 43" POLEGADAS	2
27/09/2023	247	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA/LESTE	01 UNIDADE DE BOTTIAO DUPLO PARA CAFE/LEITE OU CAFE/CHA (12L)	
27/09/2023	248	LOJA MAÇONICA DE GUARARAPES - SABEDORIA E HUMILDADE	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
28/09/2023	249	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	01 TELEVISOR 43" POLEGADAS E 02 TELEVISORES 32" POLEGADAS	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

28/09/2023	250	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	146KG DE FEIJAO; 2KG DE FEIJAO PRETO; 170KG DE FUBA; 56L DE OLEO; 35KG DE AÇUCAR, 100L DE LEITE INTEGRAL; 107,5KG DE MACARRAO ESPAGUETE; 52,5KG DE MACARRAO PARAFUSO; 10KG DE MACARRAO PENE; 8KG DDE MACARRAO PADRE NOSSO; 136KG DE FARINHA DE TRIGO	
29/09/2023	CI-084	DOAÇÃO ANONIMA (IRINEU PINA JUNIOR DE GUARARAPES)	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
29/09/2023	251	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH (300MG)	
29/09/2023	252	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL	20KG DE TOMATE; 20KG DE BATATA DOCE; 06 UNIDADES DE AGRIAO; 40KG DE ABACAXI; 80KG DE ABOBRINHA MENINA; 60KG DE BANANA NANICA; 08KG DE COUVE-FLORES; 30KG DE LIMA; 13KG DE QUIABO; 18 UNIDADES DE ALFACE; 15KG DE GOIABA; 80KG DE FEIJAO; 40KG DE POCA; 40KG DE MANDIOCA; 12 UNIDADES DE CEBOLINHA AO MAÇO	
29/09/2023	253	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	4L DE SUCO DE UVA; 300 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
29/09/2023	254	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	04 UNIDADES DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL; 01 UNIDADE DE APARELHO ELETROCARDIOGRAFO PAGewriter TC10 COM CONJUNTOS DE ADAPTADORES TIPO LINGUETA; 8 METROS CUBICOS DE TERRA VERMELHA	
29/09/2023	255	MEDMASTER COMERCIAL LTDA	500 AMPOLAS DE HIOSCINA SIMPLES 20MG (1ML); 200 COMPRIMIDOS DE AMINOFILINA (100MG)	
02/10/2023	256	BANCO SANTANDER S/A	PACOTES DE BOLACHA CREAM CRACKER TRADICIONAL (600G)	210
04/10/2023	257	LOJA MAÇONICA MODERNA DE ARAÇATUBA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
05/10/2023	CI-087	DOAÇÃO ANONIMA	500 PACOTES DE PIPOCA DOCE; 01 TALCO (200G), 01 SABONETE EM BARRA; 01 PASTA DE DENTE; 01 CREME HIDRATANTE (200MG); 01 DESODORANTE EM PASTA; 01 PACOTE DE FRALDAS RN C/20 UNIDADES; 01 PACOTE DE FRALDAS EG C/ 7 UNIDADES	
05/10/2023	259	SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS DE ARAÇATUBA E REGIAO	LEITE INTEGRAL	420L
05/10/2023	260	RENATA CRISTINA DE MELLO TONON	REFRIGERANTE (2L);	48
11/10/2023	CI-091	DOAÇÃO ANÔNIMA (FARMACIA NATURATIVA)	08 PASTAS DE DENTE E 20 SABONETES EM BARRA	
16/10/2023	263	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	15 MOUSE USB OPTICO MTEK-GENIUS; 15 MONITOR DE COMPUTADOR 21,5 POLEGADAS; 15 TECLADOS USB MTEK-GENIUS; 15 GABINETE MONTADO E 01 MONITOR MULT BASICO (SERIE:K8210913431)	
17/10/2023	264	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNIDADE DE OLEO (900ML), 01 PACOTE DE FEIJAO (1KG), 02 PACOTES DE MACARRAO (500G); 01 PACOTE DE SAL (1KG); 01 SACHE DE MOLHO DE TOMATE (340G); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE AÇUCAR CRISTAL (5KG); 01 SABONETE E	
17/10/2023	265	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP	ALCOOL EM GEL (400G)	240
17/10/2023	266	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	VENTILADOR MICROTAK TOTAL	1
17/10/2023	267	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	FOCO TETO LED DUPLEX	1
18/10/2023	268	ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - OESTE	TELEVISOR 32" POLEGADAS	2
20/10/2023	269	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	MONITOR MULTIPARAMETRICO VITA I120 TOUCH BASICO	9
23/10/2023	270	RICARDO DOS SANTOS SILVA	DINHEIRO	
24/10/2023	271	SANTA CASA DE MISERICORDIA SÃO FRANCISCO DE BURITAMA	73 UNIDADES DE EQUIPO MICRO GOTAS COM BURETA (150ML); 50 AMPOLAS DE MIDAZOLAM (50MG/10ML)	
24/10/2023	272	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	01 UNIDADE DE OTOEM OTOREAD PLUS TE+DP SCREENING (SERIE 3007220); 01 UNIDADE DE MINI OTOSCOPIO MIKATOS	
24/10/2023	273	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAÇATUBA	741 AMPOLAS DE CLORETO DE POTASSIO 19,1% (10ML); 90 AMPOLAS DE FENOBARBITAL SODICO (200MG/2ML); 10 AMPOLAS DE CLORETO DE SODIO 20% (10ML)	
24/10/2023	275	UNIMED DE ARAÇATUBA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
25/10/2023	CI-094	DOAÇÃO ANÔNIMA (DIMAS BORTOLOTTI)	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

25/10/2023	276	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	02 UNIDADE DE MESA CIRURGICA MOTORIZADA BF683 TDP; 02 UNIDADE DE MESA CIRURGICA MOTORIZADA BF683 TDP COM SUPORTE DE CRANIO	
25/10/2023	277	LUCIENE PESTANA GARCEZ	PACOTES DE FRALDAS COM 36 UNIDADES (TAM.RN)	2
27/10/2023	279	SPERTA MOTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
27/10/2023	280	LOJA MAÇÔNICA TUPI	TELEVISOR 32" POLEGADAS	
27/10/2023	281	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAIS COM CRISTO	08 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 18 PACOTES DE MACARRAO (500G); 14 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G)	
30/10/2023	282	ROTARY CLUB DE BIRIGUI-SP	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAIS	8
07/11/2023	CI-100	DOAÇÃO ANÔNIMA	84L DE LEITE INTEGRAL; 11 PACOTES DE CAFE (500G); 16KG DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 12 CAIXAS DE CHA (250G); 02 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE (500G); 10 PACOTES DE MACARRAO PARA SOPA (500G); 14 PACOTES DE BOLACHA AGUA E SAL; 10 PACOTES DE BOLACHA MAISENA	
01/11/2023	283	RICARDO TOMAS LAGOS ARRIAGADA	TELEVISOR 32" POLEGADAS	1
07/11/2023	285	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	828 UNIDADES DE FRALDAS GERIATRICAS ADULTO (TAM.XG); 150 PACOTES DE MACARRAO (500G); 200 UNIDADES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 141KG DE FEIJAO; 45KG DE AÇUCAR REFINADO (1KG)	
07/11/2023	286	DROGAMAX HIPERFARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	25 UNIDADES DE TALCO (100G); 173 UNIDADES DE SABONETE LIQUIDO (200ML); 12 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA, 03 UNIDADES DE SHAMPOO (275ML); 41 UNIDADES DE SHAMPOO (400ML); 16 UNIDADES DE CAIXAS DE COTONETE (C/75 UNIDADES CADA); 02 PACOTGES DE ABSORVENTES; 01 UNIDADE DE CONDICIONADOR (310ML)	
07/11/2023	287	LUCIANO PEREIRA LIMA (FAZENDA SÃO JOÃO)	MAMAO	40KG
08/11/2023	288	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	01 UNIDADE DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL; 01 UNIDADE DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F (INFANTIL)	
08/11/2023	289	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	08 LITROS DE SUCO DE UVA E 300 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
08/11/2023	290	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL	120KG DE TOMATE; 140KG DE BATAT DOCE; 06 UNIDADES DE AGRIAO; 120KG DE ABOBRINHA MENINA; 60KG DE BANANA NANIC; 16KG DE COUVE FLOR; 13KG DE QUIABO; 18 UNIDADES DE ALFACE; 90KG DE FEIJAO; 100KG DE MANDIOCA; 20KG DE PIMENTAO VERDE; 120KG DE LARANJA; 50KG DE PEPINO JAPONES; 06 UNIDADES DE COUVE MANTEIGA; 18 UNIDADES DE ALMEIRAO; 06 UNIDADES DE RUCULA; 25,7KG DE MELANCIA; 20 UNIDADES DE COCO VERDE	
09/11/2023	291	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
09/11/2023	292	JOANA DARC GUIMARAES (TANIA)	67 PACOTES DE COPOS DAGUA DESCARTAVEIS (180ML); 149L DE LEITE INTEGRAL	
13/11/2023	293	RICARDO DOS SANTOS SILVA	DINHEIRO	
13/11/2023	294	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 UNIDADES DE OLEO (900ML); 02 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 04 PACOTES DE MACARRÃO (500G); 02 PACOTES DE SAL (1KG); 02 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (300G); 02 PACOTES DE CAFÉ (500G); 02 PACOTES DE ARROZ (5KG); 02 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (5KG) E 02 SABONETES EM BARRA	
13/11/2023	295	NELVIS NUNES FERREIRA	25 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADE CADA (180ML); 100 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFÉ COM 100 UNIDADES CADA (50ML)	
13/11/2023	296	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOPOLIS DO AGUAPEI	290L DE OLEO; 120KG DE FARINHA DE TRIGO; 122,5KG DE MACARRAO PARAFUSO; 331KG DE ARROZ; 418KG DE AÇUCAR; 110L DE LEITE INTEGRAL; 43,5KG DE MACARRAO ESPAGUETE; 16,5KG DE CAFE EM PO; 01 PACOTE DE CHÁ MATTE; 01 PACOTE DE SELETA DE LEGUMES; 01 LATA DE MILHO EM CONSERVA; 10 UNIDADES DE SACHE DE EXTRATO DE TOMATE (340G); 2,5KG DE FUBA E 691KG DE FEIJAO	
13/11/2023	297	VANDERLEI ALVES DA SILVA JUNIOR	DINHEIRO	
14/11/2023	CI-102	SANTOPOLIS DO AGUAPEI (RODEIO)	DINHEIRO	
21/11/2023	298	CAMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	96 UNIDADES DE ALCOOL EM GEL (500G); 52 UNIDADES DE ALCOOL EM GEL (500ML)	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

21/11/2023	299	SET MEDICAL	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO CIRURGICO	
21/11/2023	300	EDER SOCORRO DOS SANTOS	LEITE INTEGRAL	240L
24/11/2023	CI-104	DOAÇÃO ANÔNIMA	129 PACOTES DE BOLACHA MAISENA E 12L DE LEITE INTEGRAL	
27/11/2023	301	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	SISTEMA DE VIDEO ENDOSCOPIA RIGIDA	1
04/12/2023	302	SILVIO DE OLIVEIRA	SERINGAS PARA INSULINA (1ML)	680
04/12/2023	305	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO - UNISALESIANO ARAÇATUBA	06 UNIDADES DE CABO PARA PLACA INOX 2 PINOS BISTURI; 06 UNIDADES DE CABO BISTURI 1 PINO, 06 UNIDADES DE PLACA BISTURI INOX COM CABO BARFAB	
04/12/2023	306	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	08 LITROS DE SUCO DE UVA E 300 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS D'AGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
07/12/2023	309	ASP TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA	DINHEIRO	
07/12/2023	258424	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	2 UNIDADES DE BISCOITO DE MAISENA (400G) E 167 UNIDADES DE GELATINA SABORES DIVERSOS (0,35G)	
07/12/2023	310	KARINA TONHEIRO ERNICA BUOSI	09 PACOTES DE FRaldas GERIÁTRICAS ADULTO (TAM.EG) COM 18 UNIDADES	
08/12/2023	311	BRADESCO SEGUROS S.A	45 PACOTES DE ARROZ 95KG; 50 PACOTES DE AÇUCAE (1KG); 45 PACOTES DE CAFÉ (250G); 45 PACOTES DE EXTRATO DE TOMATE (340G); 45 PACOTES DE FEIJAO; 53 UNIDADES DE OLEO (900ML); 45 PACOTES DE SAL (1KG); 03 PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 45 PACOTES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 45 BOLACHAS RECHEADAS (145G)	
08/12/2023	312	JULIANA CRISTINA VIOLATO VALDIVIEZO	POLTRONA PRESIDENTE TELA PRETA COM BASE DE METAL	1
11/12/2023	CI-110	DOAÇÃO ANÔNIMA	48 UNIDADES DE SABONETE EM BARRA; 05 KITS DE ENXOVAL INFANTIL COMPLETO; 01 PACOTE DE CHÁ MATE (250G); 01 PACOTE DE BOLACHA DE LEITE (330G) E 01 PACOTE DE BOLACHA DE SAL (100G)	
12/12/2023	CI-112	DOAÇÃO ANÔNIMA (MARIA HELENA FRIOLA DA SILVA)	DINHEIRO	
12/12/2023	CI-113	DOAÇÃO ANÔNIMA	APTANUTRI PARA IDADES DE 1 A 3 ANOS (800G)	3
13/12/2023	313	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO	
14/12/2023	CI-115	DOAÇÃO ANÔNIMA	20 UNIDADES DE ARROZ (5KG); 20 UNIDADES DE ÓLEO (900ML); 20 UNIDADES DE AÇUCAR REFINADO (1KG); 20 UNIDADES DE FARINHA DE TRIGO; 20 UNIDADES DE BISCOITO RECHEADO; 20 UNIDADES DE FEIJAO; 20 UNIDADES DE SAL (1KG); 20 UNIDADES DE FARINHA DE MANDIOCA (500G); 20 UNIDADES DE FUBA MIMOSO FINO (500G); 20 UNIDADES DE MACARRAO PARAFUSO (500G); 20 UNIDADES DE CAFE (250G) E 20 UNIDADES DE EXTRATO DE TOMATE (140G).	
14/12/2023	316	MARCIEL PEREIRA DA SILVA	SABONETE LIQUIDO (1L)	22
18/12/2023	317	ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETARIOS E MORADORES DO CONDOMINIO VILLA TOSCANA	542KG DE ARROZ; 4KG DE FEIJAO E 2KG DE FARINHA DE TRIGO	
21/12/2023	318	ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL PARQUE DOS ARAÇAS	121KG DE ARROZ; 16KG DE AÇÚCAR REFINADO; 9,5KG DE CAFÉ EM PÓ; 02 (DOIS) UNIDADES DE EXTRATOS DE TOMATE (340G); 7KG DE FEIJÃO; 450L DE LEITE INTEGRAL; 02 (DOIS) UNIDADE DE GOIABADA (300G); 8,5KG DE MACARRÃO ESPAGUETE; 30L DE ÓLEO; 17KG DE SAL; 600 (SEISCENTOS) COPOS D'ÁGUA (200ML); 1KG DE FARINHA DE TRIGO; 1KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 37 (TRINTA E SETE) UNIDADES DE GELATINA; 600 (SEISCENTOS) UNIDADES DE GARRAFA D'ÁGUA (505ML); 01 (UM) SHAMPOO (5L); 03 (TRÊS) SHAMPOOS (350ML); 03 (TRÊS) SHAMPOOS (325ML); 01 (UM) SHAMPOO (400ML); 01 (UM) HIDRATANTE (400ML); 01 (UM) HIDRATANTE (180ML); 03 (TRÊS) CONDICIONADOR (350ML); 01 (UM) CONDICIONADOR (5L); 01 (UM) CONDICIONADOR (200ML); 01 (UM) TALCO (200G); 02 (DOIS) GALÕES DE SABONETE LÍQUIDO (5L); 04 (QUATRO) REFIS DE SABONETE LÍQUIDO (500ML); 02 (DOIS) SABONETES LÍQUIDOS (2L); 06 (SEIS) SABONETES EM BARRA,	



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

21/12/2023	319	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	70 CESTAS BÁSICAS, CONTENDO: 70 (SETENTA) PACOTES DE ARROZ (5KG); 140 (CENTO E QUARENTA) PACOTES DE AÇÚCAR (1KG); 70 (SETENTA) PACOTES DE CAFÉ (500G); 70 (SETENTA) EXTRATOS DE TOMATE (300G); 140 (CENTO E QUARENTA) PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 70 (SETENTA) PACOTES DE FUBÁ (500G); 140 (CENTO E QUARENTA) GOIABADAS (300G); 140 (CENTO E QUARENTA) PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 70 (SETENTA) UNIDADES DE ÓLEO (900ML); 70 (SETENTA) PACOTES DE SAL (1KG); 70 (SETENTA) PACOTES DE FARINHA DE TRIGO (1KG); 70 (SETENTA) UNIDADES DE PANETONE DE FRUTAS; 70 (SETENTA) UNIDADES DE REFRIGERANTE DE GUARANÁ (2L); 70 (SETENTA) UNIDADES DE FRANGO INTEIRO CONGELADO	
26/12/2023	320	SICOOB CREDITRUS	01 (UM) MESA DE CENTRO; 01 (UM) APARADOR; 02 (DOIS) SOFÁS DE TRÊS LUGARES	
27/12/2023	321	LAR DA VELHICE E ASSISTÊNCIA SOCIAL	10 (DEZ) UNIDADES DE CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAL; 10 (DEZ) UNIDADES DE CADEIRAS DE RODAS PARA BANHO	
28/12/2023	322	ASSOCIAÇÃO RESIDENCIAL PARQUE DOS ARAÇAS	01 (UM) SHAMPOO (325ML); 01 (UM) CONDICIONADOR (325ML); 02 (DOIS) SABONETES LÍQUIDOS (500ML); 01 (UM) CREME HIDRATANTE (400ML).	
28/12/2023	CI-122	DOAÇÃO ANÔNIMA	LEITE INTEGRAL	145L
29/12/2023	323	SUPERMERCADOS RONDON LTDA	08 LITROS DE SUCO DE UVA E 300 PACOTES DE COPOS DESCARTÁVEIS D'ÁGUA COM 100 UNIDADES CADA (180ML)	
29/12/2023	324	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	1
29/12/2023	325	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNIDADES DE OLEO (900ML); 01 PACOTES DE FEIJAO (1KG); 02 PACOTES DE MACARRÃO (500G); 01 PACOTES DE SAL (1KG); 01 SACHES DE MOLHO DE TOMATE (300G); 01 PACOTES DE CAFÉ (500G); 01 PACOTES DE ARROZ (5KG); 01 PACOTES DE AÇUCAR CRISTAL (5KG) E 01 SABONETES EM BARRA	
29/12/2023	326	DANYELLE AMELIA GRECCO SAMEGINA	COMPRIMIDOS DE METOPROLOL SUCCINATO (25MG)	155



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONSUMO DE PRODUTOS DE HIGIENE

quantidade / litragem / unidade

PRODUTO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
HIDRATANTE (400ML)	192	281	103	250	26	0	0	0
ESCOVA DE DENTE	64	439	252	429	30	0	0	0
PASTA DENTE	137	1.070	459	534	37	0	0	0
SABONTE EM BARRA	116	6.928	206	565	52	0	0	0
COTONETE	4	23	51	33	1	0	0	0
DESODORANTE	72	71	4	7	4	0	0	0
TALCO (100G)	53	45	85	307	33	0	0	0
ÓLEO CICATRIZANTE	4	2	0	3	0	0	0	0
ENXOVAL INFANTIL	18	11	22	32	2	0	0	0
MANTAS/TOUCAS	0	33	67	9	0	0	0	0
BRINQUEDOS DIVERSOS	2	20	268	181	61	0	0	0
PENTE	4	3	3	34	3	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (175ML)	15	1	7	184	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (500ML)	0	0	0	1	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL (2L)	0	0	0	1	0	0	0	0
CRÈME DE BARBEAR/PENTEAR	3	0	2	7	0	0	0	0
PRESTOBARBA	41	7	0	0	0	0	0	0
OUTROS	9	4	63	800	22	0	0	0
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	87	13	390	680	18	0	0	0
TOTAL DE PRODUTOS	821	8.951	1.982	4.057	289	0	0	0
MÉDIA MENSAL	68	746	165	338	24	0	0	0
MÉDIA DIÁRIA	2	25	5	11	1	0	0	0

SABONTE LÍQUIDO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	279	179	67	199	32	0	0	0
500ML	0	17	18	19	1	0	0	0
850ML	0	2	0	0	0	0	0	0
2L	0	14	7	16	1	0	0	0
200ML	1	1	0	468	5	0	0	0
1L	12	6	1	5	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	292	219	93	707	39	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	1.401,20	939,40	359,00	1.130,40	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	24,33	18,25	7,75	58,92	3,25	0,00	0,00	0,00

SHAMPOO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	0	26	17	12	4	0	0	0
2L	0	1	0	0	0	0	0	0
325ML	199	242	74	3	20	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	199	269	91	15	24	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	64,60	217,50	109,50	60,98	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	16,58	22,42	7,58	1,25	2,00	0,00	0,00	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONDICIONADOR	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	2.027
5L	0	26	2	7	4	0	0	0
2L	0	0	0	0	0	0	0	0
325ML	45	105	9	31	1	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	45	131	11	38	5	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	14,60	164,13	12,93	45,08	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	3,75	10,92	0,92	3,17	0,42	0,00	0,00	0,00

principais unidades/pacientes beneficiados | média tirada de pacientes/dia

PACIENTES BENEFICIADOS	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
UTI - ADULTO 1	2.128	4.578	3.518	3.581	0	0	0	13.805
UTI - ADULTO 2	650	3.756	3.335	3.471	0	0	0	11.212
UTI - ADULTO 3	3.450	3.961	3.503	3.507	0	0	0	14.421
UTI - CORONARIA	3.111	3.318	3.358	3.470	0	0	0	13.257
ISOLAMENTO	830	1.320	1.518	1.584	0	0	0	5.252
TOTAL DE PACIENTES	10.169	16.933	15.232	15.613	0	0	0	57.947
MÉDIA MENSAL	847	1.411	1.269	1.301	0	0	0	4.829
MÉDIA DIÁRIA	2	4	3	4	0	0	0	13

	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
TOTAL DE PRODUTOS ENTREGUES	1.357	9.570	2.177	4.817	357	0	0	18.278
TOTAL DE LITROS CONSUMIDOS	1.480	1.321	481	1.236	0	0	0	4.519
% DE PACIENTES ASSISTIDOS	13,34	56,52	14,29	30,85	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	31,54

REPASSE EXTERNO ITENS DIVERSOS	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
	0	0	0	1.329	0	0	0	1.329

LEGENDA:

- | Contabilizado por total de pacientes dia;
- | Produtos de higiene pessoal e kit enxoval infantil, são distribuídos apenas conforme registro de entrada de doação;
- | Principais unidades atendidas: UTI-Adulto 1, 2, 3; UTI-Coronariana; Isolamento;
- | Demais unidades são beneficiadas conforme solicitações dos setores competentes/
- | Repasse externo, são instituições já previamente cadastradas, como: Fundo Social de Solidariedade e Igrejas;

Gustavo Alves
Captação de Recursos



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2023)
ATIVIDADE VOLUNTÁRIA

os valores baseados no mercado atual

PROJETO Nº 02			
REFERÊNCIA 02/2023 À 12/2023			
PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
LANCHES NATURAIS	6.600	R\$ 15,28	R\$ 100.848,00
BISCOITOS DE POLVILHO	6.600	R\$ 7,37	R\$ 48.642,00
ÁGUA DE COCO (200ml)	2.200	R\$ 4,79	R\$ 10.538,00
SUCO NATURAL (300ml)	2.200	R\$ 10,63	R\$ 23.386,00
ACHOCOLATADO (200ml)	2.200	R\$ 3,69	R\$ 8.118,00
PÃO DE MEL	6.600	R\$ 11,80	R\$ 77.880,00
TOTAL:			R\$ 269.412,00

DADOS REFERENCIAIS

Lanches Naturais: 6.600 lanches/ano | 600 lanches/mês | 300 lanches/semana
Biscoitos de Polvilho: 6.600 biscoitos/ano | 600 biscoitos/mês | 300 biscoitos/semana
Água de Coco (200ml): 2.200 unidades/ano | 200 unidades/mês | 100 unidades/semana
Suco Natural (300ml): 2.200 unidades/ano | 200 unidades/mês | 100 unidades/semana
Achocolatado (200ml): 2.200 unidades/ano | 200 unidades/mês | 100 Unidades/semana
Pão de Mel: 6.600 unidades/ano | 600 unidades/mês | 300 unidades/semana

PROJETO Nº 16			
REFERÊNCIA 02/2023 À 12/2023			
PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
SUCO NATURAL E ÁGUA DE COCO	1.200	R\$ 10,63	R\$ 12.756,00
BOLOS	520	R\$ 38,49	R\$ 20.014,80
LANCHES NATURAIS	7.200	R\$ 15,28	R\$ 110.016,00
BOLACHA DE MAISENA	300	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
TOTAL:			R\$ 144.181,80

DADOS REFERENCIAIS

Suco Natural e Água de Coco: 1.200l/ano | 109l/mês | 54,5l/semana
Bolos: 520 unidades/ano | 47 unidades/mês | 24 unidades/semana
Lanches Naturais: 7.200 lanches/ano | 655 lanches/mês | 328 lanches/semana
Bolacha de Maisena: 300 pacotes/ano | 75 pacotes/mês | 38 pacotes/semana

arredondado
arredondado
referência (02/2023 à 06/2023)

TOTAL DISTRIBUÍDO	
TOTAL ECONOMIZADO	R\$ 413.593,80
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO	R\$ 34.466,15

Gustavo Alves
Captação de Recursos



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba –SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2023)

os valores baseados no mercado atual

PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
HIDRATANTE (400ML)	250	R\$ 10,91	R\$ 2.727,50
ESCOVA DE DENTE	429	R\$ 5,00	R\$ 2.145,00
PASTA DENTE	534	R\$ 4,90	R\$ 2.616,60
SABONTE EM BARRA	565	R\$ 3,00	R\$ 1.695,00
COTONETE	33	R\$ 8,00	R\$ 264,00
DESODORANTE	7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
TALCO	307	R\$ 13,00	R\$ 3.991,00
ÓLEO CICATRIZANTE	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
ENXOVAL INFANTIL	32	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00
MANTAS/TOUCAS	9	R\$ 20,00	R\$ 180,00
PENTE	34	R\$ 4,00	R\$ 136,00
ÁLCOOL EM GEL	184	R\$ 12,00	R\$ 2.208,00
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	0	R\$ 15,00	R\$ 0,00
PRESTO BARBA	0	R\$ 8,00	R\$ 0,00
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	680	R\$ 30,00	R\$ 20.400,00
TOTAL:			R\$ 41.271,10

SABONTE LÍQUIDO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	199	R\$ 40,00	R\$ 7.960,00
500ML	19	R\$ 17,00	R\$ 323,00
850ML	0	R\$ 19,00	R\$ 0,00
2L	16	R\$ 37,00	R\$ 592,00
200ML	468	R\$ 7,00	R\$ 3.276,00
1L	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
TOTAL:			R\$ 12.266,00

SHAMPOO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00
2L	0	R\$ 24,00	R\$ 0,00
325ML	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
TOTAL:			R\$ 510,00

CONDICIONADOR	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
2L	0	R\$ 26,00	R\$ 0,00
325ML	31	R\$ 12,00	R\$ 372,00
TOTAL:			R\$ 652,00

TOTAL ECONOMIZADO R\$ 54.699,10
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO R\$ 4.558,26

COMPARATIVO 2022
TOTAL ECONOMIZADO (2022) \$30.363,60
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO (2022) \$2.530,30

Gustavo Alves
Captação de Recursos